

फाल्गुनन्द गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, पाँचथर
कार्यालयको कोड : ८०१०२५०४३००
Budget appropriation in accordance with program / project

आ.व. : २०७९/८० माथिल्लो बजेट उपशीर्षक : फाल्गुनन्द गाउँ कार्यपालिका										
सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक
८०१०२५०४१०१ फाल्गुनन्द गाउँपालिका										
१	पारिश्रमिक कर्मचारी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	७५,००,०००	७५,००,०००	७५,००,०००	७५,००,०००
२	बाल शिक्षक (सका) हरुको तलब	शिक्षा	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	२,०५,०००	२,०५,०००	२,०५,०००	२,०५,०००
३	बिद्यालय कर्मचारी तथा सकाहरुको थप तलब	शिक्षा	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	१७,६३,७५०	१७,६३,७५०	१७,६३,७५०	१७,६३,७५०
४	मातृभाषा शिक्षक पारिश्रमिक	शिक्षा	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	१२,४९,५००	१२,४९,५००	१२,४९,५००	१२,४९,५००
५	पारिश्रमिक पदाधिकारी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२१११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	१५,००,०००	१५,००,०००	१५,००,०००	१५,००,०००
६	पोशाक	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	२,००,०००	२,००,०००	२,००,०००	२,००,०००
७	आकस्मिक कोषमा रकम ट्रान्सफर	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११२३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	२०,००,०००	०	०	०
८	स्थानीय भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	१,२५,०००	१,२५,०००	१,२५,०००	१,२५,०००
९	फिल्ड भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	३,७५,०००	३,७५,०००	३,७५,०००	३,७५,०००
१०	कर्मचारीको बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	२,२५,०००	२,२५,०००	२,२५,०००	२,२५,०००
११	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	४,३८,२११.७०	०

१२	अन्य भता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	७५,०००	७५,०००	७५,०००	७५,०००
१३	पदाधिकारी बैठक भता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	१,५०,०००	१,५०,०००	१,५०,०००	१,५०,०००
१४	कर्मचारी कल्याण कोष	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२१२१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	३,००,०००	०	०	०
१५	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	१,२५,०००	१,२५,०००	१,२५,०००	१,२५,०००
१६	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	१,२५,०००	१,२५,०००	१,२५,०००	१,२५,०००
१७	इन्धन (पदाधिकारी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२११	प्रदेश नंबर १ - नगद अनुदान	४	पटक	५०,७५०	५०,७५०	५०,७५०	५०,७५०
१८	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	८,७५,०००	८,७५,०००	८,७५,०००	८,७५,०००
१९	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	७,५०,०००	७,५०,०००	७,५०,०००	७,५०,०००
२०	सवारी साधन मर्मत खर्च थप	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	४,९९,९९९.७०	०	०
२१	बिमा तथा नवीकरण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	पटक	२,५०,०००	२,५०,०००	०	०
२२	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	१,२५,०००	१,२५,०००	१,२५,०००	१,२५,०००
२३	किरात हाडसाम यूमा माडहिम अग्नि कुण्ड निर्माण साविक २ फाल्गुनन्द ५	भाषा तथा संस्कृति	२२२३१	प्रदेश नंबर १ - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	२,००,०००	०
२४	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	४,६२,५००	४,६२,५००	४,६२,५००	४,६२,५००

२५	पुस्तक तथा सामग्री खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	२,२५,०००	२,२५,०००	२,२५,०००	२,२५,०००
२६	इन्धन - अन्य प्रयोजन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	६८,७५०	६८,७५०	६८,७५०	६८,७५०
२७	जिल्लाका सञ्चार माध्यमहरूलाई सुचना प्रकाशन तथा प्रसारण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	प्रदेश नंबर १ - नगद अनुदान	४	पटक	१,४२,५००	१,४२,५००	१,४२,५००	१,४२,५००
२८	पत्रपत्रिका, छापाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	६,२५,०००	६,२५,०००	६,२५,०००	६,२५,०००
२९	अन्य कार्यालय संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	२,५०,०००	२,५०,०००	२,५०,०००	२,५०,०००
३०	कार्यालयमा वेयरिड मर्मत तथा इ हाजिरी व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	५,००,०००	०	०
३१	कार्यालयमा स्टोर मर्मत तथा व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	५,००,०००	०	०	०
३२	गाउँपालिकाका मुख्य सडक डि पि आर (सेवा र परामर्श खर्च)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	२,५०,०००	२,५०,०००	२,५०,०००	२,५०,०००
३३	नवप्रवर्तन साझेदारी कोष	प्रशासकीय सुशासन	२२४११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	पटक	०	२५,००,०००	२५,००,०००	०
३४	सेवा र परामर्श खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	५,००,०००	५,००,०००	५,००,०००	५,००,०००
३५	साहसिक पर्यटकिय खेल/क्षेत्र डि पि आर (सेवा र परामर्श खर्च)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	२,००,०००	२,००,०००	२,००,०००	२,००,०००
३६	सूचना प्रणाली तथा सफ्टवेयर संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	पटक	१,२५,०००	१,२५,०००	१,२५,०००	१,२५,०००
३७	दोवाटे समाज समुह समाग्री खरिद तथा वितरण फाल्गुनन्द -७	युवा तथा खेलकुद	२२४१९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	१,००,०००	०	०	०
३८	कर्मचारी तालिम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	१,५०,०००	१,५०,०००	१,५०,०००	१,५०,०००

३९	कार्यक्रम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	६,५०,०००	०
४०	गाउँपालिका अध्यक्ष भलिवल कप प्रतियोगिता आयोजना	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	५,००,०००	०	०	०
४१	जडिबुटी सहकारी नर्सरी व्यवस्थापन फाल्गुनन्द ४	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	१,५०,०००	०	०
४२	जलबायु परिवर्तन न्युनिकरण सम्बन्धी जनचेतना कार्यक्रम तथा विपद् प्रतिकार्य योजना प्रकाशन समेत	विपद् व्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	३,२५,०००	०	०
४३	पालिका स्तरिय बुद्धीचाल प्रतियोगिता	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	२,००,०००	०	०	०
४४	महिला जनप्रतिनिधीको क्षमता अभिवृद्धी कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	३,५०,०००	०
४५	सहकारी सञ्जाल शिप विकास नेतृत्व विकास तथा लेखा ब्यावस्थापन तालिम गा पा स्तरिय	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	२,५०,०००	०	०
४६	अपांग र अति विपन्न नागरिकलाइ स्वास्थ्य विमा कार्यक्रम पहिलो बर्ष	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	८,००,०००	०	०	०
४७	अमर नेम्बाड स्मृती दिवस	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	१,००,०००	०	०	०
४८	आइसराइ सिस्नेरी युवा क्लव फुटवल प्रशिक्षण फाल्गुनन्द-६	युवा तथा खेलकुद	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	६,००,०००	०
४९	आलु जोन साझेदारी कोष - गत आ.व. को भुक्तानी बाकी	वित्तीय सुशासन	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	२१,००,०००	०	०
५०	उद्यम बिकास रणनिति निर्माण	उद्योग	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	३,००,०००	०	०
५१	केलाइ प्रशिक्षण कार्यक्रम पालिका स्तरिय	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	४,००,०००	०	०
५२	खेलकुद सहायता कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	१,२५,०००	१,२५,०००	१,२५,०००	१,२५,०००
५३	गुरुकुल स्थापना सम्भाव्यता अध्यन फाल्गुनन्द गाउँपालिका	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	१,००,०००	०	०

५४	गाउँपालिका स्तरिय कक्षा ८ को परिक्षा संचालन	शिक्षा	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	७,००,०००	०	०
५५	गाउँपालिकाको दिगो विकास लक्ष्यहरुको स्थानियकरण कार्ययोजना तयारी	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	२,५०,०००	०	०
५६	गोठ सुधार कार्यक्रम फाल्गुनन्द-६ (गत आ.व.को भुक्तानी वाँकी)	पशुपन्छी विकास	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	१,००,०००	०	०
५७	तिजोक सिडी निर्माण फाल्गुनन्द-१	पुननिर्माण	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	३,००,०००	०	०
५८	निशुल्क स्वास्थ्य शिविर सञ्चालन सार्ते वडामा	स्वास्थ्य	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	५,००,०००	०	०
५९	पत्रकारहरुको क्षमता विकास पत्रकार महासघ मार्फत	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	प्रदेश नंबर १ - नगद अनुदान	१	पटक	०	१,५०,०००	०	०
६०	प्रकोप व्यवस्थापन कोषमा रकम ट्रान्सफर	विपद व्यवस्थापन	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	२०,००,०००	०	०	०
६१	पर्यटन प्रवर्धन सम्बन्धी सचेतना कार्यक्रम गाउँपालिका भरी	पर्यटन	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	१,५०,०००	०
६२	पालिका का जनप्रतिनिधीको संक्षिप्त चिनारी पुस्तिका प्रकाशन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	२,००,०००	०
६३	फाल्गुनन्द पार्क निर्माण फाल्गुनन्द -१	पर्यटन	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	२,००,०००	०	०	०
६४	भु उपयोग वर्गिकरण तथा भूमी आयोग सम्बन्धी कार्यक्रम खर्च	प्रशासकीय सुशासन	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	७,००,०००	०	०	०
६५	मुक्साम वरक पर्यटन पुर्वाधार फाल्गुनन्द ४	पर्यटन	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	२,००,०००	०
६६	याकखोमाड संरक्षण फाल्गुनन्द ४	भाषा तथा संस्कृति	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	२,५०,०००	०
६७	राके कभर्डहल खेलकुद प्रतियोगिता सञ्चालन फाल्गुनन्द ३	युवा तथा खेलकुद	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	१,५०,०००	०	०	०
६८	राजश्व सुधारका लागि घर अभिलेखिकरण कार्यक्रम (परामर्श सेवा)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	१०,००,०००	०	०
६९	राष्ट्रपति रनिड शिल्ड निर्माण नयाँ	युवा तथा खेलकुद	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	१,००,०००	०	०
७०	राष्ट्रपति रनिड शिल्ड प्रतियोगिता	युवा तथा खेलकुद	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	१,००,०००	१,००,०००	१,००,०००	१,००,०००
७१	लिम्बु भाषालाई सरकारी कामकाजी भाषा बनाउने	भाषा तथा संस्कृति	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	२,५०,०००	०	०

७२	विभिन्न दिवसहरु मनाउने	भाषा तथा संस्कृति	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	५०,०००	५०,०००	५०,०००	५०,०००
७३	स्वास्थ्य चौकीहरुको सामाजिक परिक्षण	स्वास्थ्य	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	१,५०,०००	०	०
७४	सामुदायिक विद्यालय शैक्सषिक वलिकरण कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	पटक	१,२५,०००	१,२५,०००	१,२५,०००	१,२५,०००
७५	सिंह देवी घेराबारा फाल्गुनन्द - ३ (गत आ व को भुक्तिनतानी बाकी)	भाषा तथा संस्कृति	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	पटक	०	१,००,०००	०	०
७६	भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	५,००,०००	५,००,०००	५,००,०००	५,००,०००
७७	लागुऔषध सम्बन्धी जनचेतना कार्यक्रम ७ वटै वडामा	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२६१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	२,५०,०००	०
७८	विशिष्ट व्यक्ति तथा प्रतिनिध मण्डलको भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	५	पटक	४८,३३८	९६,६७६	४८,३३८	४८,३३८
७९	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	६	पटक	१०,१२,७९८	५,०६,३९९	१०,१२,७९८	५,०६,३९९
८०	श्रब्य दृष्य सहितको फाल्गुनन्द टाइम्स प्रकाशन तथा प्रसारण	प्रशासकीय सुशासन	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	१,७६,२५०	१,७६,२५०	१,७६,२५०	१,७६,२५०
८१	सुरिथुङ कृषि पशुपालन फर्म तथा डेरी उद्योग COW MAT वितरण फाल्गुनन्द ४	उद्योग	२२७११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	२,५०,०००	०	०	०
८२	सहिद पार्क सम्भाव्यता अध्ययन डिपीआर निर्माण	पर्यटन	२२७११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	५,००,०००	०	०
८३	सार्वजनिक सुनुवाइ कार्यक्रम ७ वडा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	३,००,०००	०	०
८४	सभा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	१,७५,०००	१,७५,०००	१,७५,०००	१,७५,०००
८५	नमुना विद्यालय शैक्षिक सुधार अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	पटक	१,१०,५००	१,१०,५००	१,१०,५००	१,१०,५००
८६	पाँचथर बहुमुखि क्याम्पस शैक्षिक सबलिकरण अनुदान	शिक्षा	२५३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	३,००,०००	०	०
८७	स्वयंसेवक शिक्षक प्रोत्साहन-अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	पटक	८,५२,०००	८,५२,०००	८,५२,०००	८,५२,०००
८८	नर ब कर्माचार्य स्मृती प्रतिष्ठान पुस्तकालय स्थापना फाल्गुनन्द-५	शिक्षा	२५३१३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	१,५०,०००	०	०

८९	घरभाडा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	२,५०,०००	२,५०,०००	२,५०,०००	२,५०,०००
९०	सवारी साधन तथा मेशिनर औजार भाडा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	३,४०,०००.३०	०	०	०
९१	अन्य भाडा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	२,५०,०००	२,५०,०००	२,५०,०००	२,५०,०००
९२	घुर्विसे मावि वाल तथा घेराबारा	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	५,००,०००	०	०
९३	ज्योती मा वि ब्लक मर्मत सम्भार फाल्गुनन्द-७	शिक्षा	३१११३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	२,००,०००	०	०	०
९४	वडा नं. ३ वडा कार्यालय निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	७,५०,०००	०	०
९५	स्वास्थ्य चौकी निर्माण फाल्गुनन्द -१	पुननिर्माण	३१११३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	९,००,०००	०	०
९६	जनकल्याण मा.वि. स्मार्ट बोर्ड फाल्गुनन्द -५	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	४,००,०००	०	०
९७	मेशिनरी तथा औजार	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	२,५०,०००	२,५०,०००	२,५०,०००	२,५०,०००
९८	फर्निचर तथा फिक्चर्स	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२३	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	२,५०,०००	२,५०,०००	२,५०,०००	२,५०,०००
९९	समपुरक कोष	यातयात पूर्वाधार	३११३५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	०	३०,००,०००	०
१००	समपुरक कोष	यातयात पूर्वाधार	३११३५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	४०,००,०००	०
१०१	आहाले एकलसल्ले जोड्ने मोटरबाटो स्तरोन्नती फाल्गुनन्द ४	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	३,५०,०००	०	०
१०२	आहाले त्रिवेणी सडक स्तरोन्नती फाल्गुनन्द - ४	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	४,००,०००	०	०
१०३	आहाले भञ्ज्याङ हरिणतप्पा मोटरबाटो निर्माण फाल्गुनन्द ६	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	३,००,०००	०	०
१०४	इम्बुङ बाट पेञ्जेदोभान जोड्ने सडक स्तरोन्नती फाल्गुनन्द २	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	९,००,०००	०	०
१०५	कोदोबारी लुङधुपा देखि पाँवा जोड्ने सडक निर्माण आयोजना फाल्गुनन्द ३	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	४,००,०००	०

१०६	कोल्बुङ गौडेनी हुदै मसरे जाने सडकको ताकमारे फेजुङ खोल्सा सडक स्त्रोनन्ती फाल्गुनन्द ५	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	३,००,०००	०	०	०
१०७	गुम्बाडाडा दुंगे मोटरबाटो मर्मत फाल्गुनन्द ३	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	३,५०,०००	०
१०८	जिउजीवा दोभान सडका स्त्रोनन्ती फाल्गुनन्द -५	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	२,००,०००	०
१०९	जौबारी कोपचे नागेम्बा सुम्बवाम सुकेटार सडक ट्याक पुरा तथा स्त्रोनन्ती फाल्गुनन्द ५ र ७	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	५,००,०००	०	०
११०	डाडागाउ जुकेपानी सखेवा मोटरबाटो ग्याविन फाल्गुनन्द १	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	३,००,०००	०
१११	थरी डाडा-कोल्बुङ सिरिबथान सडक स्त्रोनन्ती फाल्गुनन्द २	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	३,००,०००	०	०
११२	देउराली कृषिसडक बैदारटोल हुदै त्रिवेणीघाट जोड्ने मोटरबाटो फाल्गुनन्द ४	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	२,५०,०००	०	०
११३	दुवादसी नसुवा लाप्सिबुङ सडक मर्मत फाल्गुनन्द-७	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	३,७५,०००	०	०	०
११४	दसमी सिङहाड मोटरबाटो स्त्रोनन्ती फाल्गुनन्द- ५	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	३,००,०००	०	०
११५	दाहालधारा हुदै निवुखोला मोटरबाटो स्त्रोनन्ती फाल्गुनन्द १	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	४,५०,०००	०
११६	धुलपुजे-दोडेनी मोटरबाटो स्त्रोनन्ती फाल्गुनन्द ६	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	२,००,०००	०	०
११७	नवमीडाडा नर्कटे-दमाङगाउ-पिपलबोटे आवी हुदै इम्बुङ जोड्ने सडक स्त्रोनन्ती अलबेदर सडक फाल्गुनन्द १	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	१०,००,०००	०	०
११८	पक्रोलिङ रेग्मी तेलाहोड खोल्सी संग्गाबारी हुदै वसांगु सिरान मोटर बाटो मर्मत फाल्गुनन्द ६	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	४,००,०००	०	०
११९	पुरानो पञ्चमी कमेरे मोटरबाटो निर्माण फाल्गुनन्द ४	यातयात पूर्वाधार	३११५१	प्रदेश नंबर १ - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	२,५०,०००	०
१२०	पुरानो पञ्चमी जौबारी जनता आ वि मोटरबाटो स्त्रोनन्ती फाल्गुनन्द - ४	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	३,००,०००	०	०
१२१	पिपलबोटे मगरगाउ हुदै थेमागु सम्मको सडक स्त्रोनन्ती फाल्गुनन्द ७	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	२,७५,०००	०	०

१२२	फाक्तेप सिंहम्बुङ देखी सुरिथुङ जोङ्ने मोटरबाटो ट्याक पुरा फाल्गुनन्द ४	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	३,५०,०००	०	०
१२३	बरडाँडा सिङ्हेडे गाउँ पधेराखोप सडक निर्माण फाल्गुनन्द ६	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	१,५०,०००	०	०	०
१२४	बागेडाँडा जहाने हुदै ज्योतीबजार मोटरबाटो ट्याक ओपन	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	३,००,०००	०	०
१२५	बालविकास आवी बाट श्री बालउद्यान सत्तेरुपा सडक मर्मत फाल्गुनन्द १	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	२,००,०००	०
१२६	बास्बोटे कृषि सडक स्त्रोनन्ती इम्बुङ साविक ६ फाल्गुनन्द २	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	३,५०,०००	०	०
१२७	भञ्ज्याङे असारे मोटर बाटो निर्माण फाल्गुनन्द-६	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	२,००,०००	०	०
१२८	माङगेना खोल्सी-छतिउने-आम्बोटे जुरे सडक ट्याक पुरा तथा स्त्रोनन्ती फाल्गुनन्द ६	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	६,००,०००	०	०
१२९	वरघुमती अन्धारा मलबुङ कृषि सडक स्त्रोनन्ती फाल्गुनन्द - ४	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	४,००,०००	०	०
१३०	वसागु पिपलबोटे बरबोटे खोक्रा हुदै पावरहाउस जोङ्ने बाटो फाल्गुनन्द ७	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	१३,००,०००	०	०
१३१	विपी मार्गेना दोभान मोटरबाटो स्त्रोनन्ती फाल्गुनन्द -७	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	३,२५,०००	०	०	०
१३२	सखेवा तामाडटोल निवुकरिडोर जोङ्ने मोटरबाटो फाल्गुनन्द -१	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	२,००,०००	०	०
१३३	सुर्के सिरान बाट जोरधारा जोङ्ने मोटरबाटो स्त्रोनन्ती फाल्गुनन्द १	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	३,५०,०००	०
१३४	सारताप झारसाम्बी सिलौटी फाल्गुनन्द मार्ग पुरा तथा स्त्रोनन्ती फाल्गुनन्द ३	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	४,००,०००	०	०
१३५	सारताप बिजयटार त्रिवेणी घाट च्याप्लुङ सडक स्त्रोनन्ती फाल्गुनन्द ३ र ४	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	१०,००,०००	०	०
१३६	सावा आगन देखी नागेम्बा आ वि सडक मर्मत फाल्गुनन्द - ५	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	२,००,०००	०	०
१३७	साविक पौवासारताप ८ तिनघरे बस्ती सडक निर्माण फाल्गुनन्द ३	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	२,५०,०००	०
१३८	साविक फाक्तेप -८ मैदाने मोटर बाटो निर्माण फाल्गुनन्द-५	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	२,००,०००	०	०

१३९	सिस्नेरी लुङचोक्री मोटर बाटो सरसफाई फाल्गुनन्द १-६	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	२,००,०००	०	०
१४०	सडक सौर्य बति पालिकाका मुख्य बजारहरुमा पहिलोबर्ष २० थान	उर्जा	३११५३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	१३,००,०००	०	०	०
१४१	निवखोला स्याङ्खाखोला फिचुखोला माथिल्लो विकासे कुलो सिचाई मर्मत फाल्गुनन्द ३	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	४,००,०००	०
१४२	तिनधारे हिटी खानेपानी टेङ्की निर्माण - फाल्गुनन्द ६	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	४,००,०००	०
१४३	फुर्क खोल्सी मुलाडडाँडा खानेपानी मर्मत फाल्गुनन्द ३	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	२,५०,०००	०
१४४	बलटोल खानेपानी देवस्थल फाल्गुनन्द ३	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	२,००,०००	०	०
१४५	बासपानी तथा मिकथुङबुङ खानेपानी मर्मत फाल्गुनन्द ७	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	३,००,०००	०
१४६	मेहेलबोटे सिरान खानेपानी मर्मत सम्भार फाल्गुनन्द ६	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	४,००,०००	०	०	०
१४७	मोक्तान बम्जन टोल खानेपानी मर्मत फाल्गुनन्द ३	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	०	२,५०,०००	०
१४८	चेप्लुङ ढुंगा संरक्षण फाल्गुनन्द ४	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	३११५७	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	१,२५,०००	०
१४९	सिडदन टोल खानेपानी मर्मत फाल्गुनन्द ३	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५८	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	१,५०,०००	०	०
१५०	अमर नेम्वाङ फुटबल खेल मैदान मर्मत, फाल्गुनन्द ३	युवा तथा खेलकुद	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	३,५०,०००	०	०
१५१	आडसराङ साविक वडा न ७ खेलमैदान निर्माण (खोप) फाल्गुनन्द - ७	युवा तथा खेलकुद	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	८,००,०००	०	०
१५२	इमानसिं चेम्जोङ स्मारक रंगरोगन फाल्गुनन्द ५	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	१,००,०००	०	०
१५३	किरात यूमा तिगेनजोङना नाम्सामी केसामी हाडसाम माडहिम भौतिक पूर्वाधार निर्माण फाल्गुनन्द ४	पुननिर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	३,००,०००	०	०
१५४	गुम्बाडाँडा आलु पार्क निर्माण, फाल्गुनन्द ३	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	२,००,०००	०
१५५	गुम्बाडाँडा सार्वजनिक शौचालय फाल्गुनन्द ३	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	२,५०,०००	०

१५६	गाउँपालिका प्रशासकीय भवन डिपीआर (गाउँपालिका)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	१५,००,०००	०	०
१५७	गाउँपालिका भरीका घाट निर्माण पालिका भरी	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	२०,००,०००	०	०
१५८	घुर्चिसे पञ्चमी कभर्डहल निर्माण फाल्गुनन्द-५ निरन्तरता	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	३०,००,०००	०	०
१५९	चन्द्रावती देवी सिद्धि निर्माण साविक ७ फाल्गुनन्द ५	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	२,५०,०००	०	०
१६०	चेहिम्बा मोटरबाटो स्तरोन्नती फाल्गुनन्द ३	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	२,००,०००	०
१६१	चौधुरी प्रतिक्षालय निर्माण फाल्गुनन्द १	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	५०,०००	०
१६२	जनकल्याण आ.वि. घेराबारा तथा शौचालय मर्मत फाल्गुनन्द १	पुननिर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	१,५०,०००	०
१६३	त्रिभुवन आवी खेलमैदान स्तरोन्नती फाल्गुनन्द २	युवा तथा खेलकुद	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	४,५०,०००	०	०
१६४	नेजिवुङ सडक स्तरोन्नती फाल्गुनन्द-५	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	२,००,०००	०	०
१६५	नेम्वाङ चोक कुलोला म सिमले केरावारी टोल खानेपानी योजना फाल्गुनन्द -४	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	३,००,०००	०	०
१६६	पयुबोटे खानेपानी योजना साविक फाक्तेप ७ फाल्गुनन्द ५	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	२,५०,०००	०	०
१६७	फाल्गुनन्द ४ वडा कार्यालय शौचालय निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	२,५०,०००	०	०
१६८	फाल्गुनन्द गाउँपालिका रिडरोड निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	३०,००,०००	०
१६९	बत्तिसे झरना प्रवर्द्धनको लागि भौतिक पूर्वाधार विकास फाल्गुनन्द ३	पुननिर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	४,००,०००	०	०
१७०	राके बजार गेट रंगरोगन फाल्गुनन्द ३	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	५०,०००	०	०	०
१७१	राके बजारमा अकबरे पार्क निर्माण फाल्गुनन्द ३	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	१,५०,०००	०	०
१७२	लट्टेबारी सानोसुके पोखरी मोटरबाटो निर्माण फाल्गुनन्द ३	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	६,५०,०००	०	०
१७३	वडा कार्यालय भवन निर्माण फाल्गुनन्द ५	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	४२,००,०००	०	०

१७४	वरुन जोपा टोल खानेपानी योजना फाल्गुनन्द -४	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	२,००,०००	०	०
१७५	वाङ्गोघरा गैरि खेल कुलो मर्मत फाल्गुनन्द-६	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	४,००,०००	०	०
१७६	विपी आ वि भवन उत्तर पट्टी ग्याविन वाल फाल्गुनन्द-७	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	१,७५,०००	०	०
१७७	शान्तीक्षेत्र खेलमैदान नवमौडाँडा स्तरोन्नती फाल्गुनन्द - १	युवा तथा खेलकुद	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	२,५०,०००	०	०	०
१७८	स्टार क्लब भवन निर्माण फाल्गुनन्द ७ (क्रमागत)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	४,००,०००	०	०
१७९	समपुरक कोष साना सिचाइ	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	पटक	४५,००,०००	३५,००,०००	०	०
१८०	समपुरक कोष साना सिचाइ	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	०	४५,००,०००	०	५५,००,०००
१८१	सरसिदेवी मन्दिर व्यवस्थापन फाल्गुनन्द २	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	२,००,०००	०
१८२	सातकन्या देवस्थल सिढी निर्माण फाल्गुनन्द ६	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	१,५०,०००	०
१८३	सिमसार कुवा निर्माण फाल्गुनन्द -७	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	१,००,०००	०	०
१८४	हाम्साम्भे निवुखोला सिंचाइ कुलो मर्मत फाल्गुनन्द -४	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	२,००,०००	०	०
१८५	किरात हाडसाम यूमा माडहिम फाल्गुनन्द ५	भाषा तथा संस्कृति	३११६१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	३,००,०००	०
१८६	चियावारी चर्चको मेशिनरी वाल फाल्गुनन्द ७	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११६१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	४,००,०००	०	०
१८७	सांगे छोइत छोलिड गोन गुम्बो फाल्गुनन्द २	सम्पदा पूर्वाधार	३११६१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	१,५०,०००	०	०
१८८	भैपरी पूजिगत विभिन्न सडकहरुको सरसफाई समेत	यातयात पूर्वाधार	३१५११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	५	पटक	९,००,०००	६,००,०००	०	०
८०१०२५०४१०७ आयुर्वेद तथा वैकल्पिक चिकित्सा (गा.पा.)										
१८९	पारिश्रमिक कर्मचारी अभ्यङ्गकर्ता करार	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	१,५५,०००	१,५५,०००	१,५५,०००	१,५५,०००
१९०	आयुर्वेद महिला स्वयम सेविकालाई प्रोत्सान भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	पटक	४५,०००	४५,०००	४५,०००	४५,०००

१९१	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	पटक	१,५००	१,५००	१,५००	१,५००
१९२	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	७,०००	७,०००	७,०००	७,०००
१९३	सामुदायिक स्वास्थ्य ईकाइ राँकेमा आयुर्वेद सेवा शाखा कार्यालय मसलान्द तथा संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	पटक	५,०००	५,०००	५,०००	५,०००
१९४	जडीवुटी तथा योग सम्बन्धि तालिम महिला आयुर्वेदिक महिला स्वयम सेविका	स्वास्थ्य	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	२०,०००	०	०
१९५	भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	पटक	२४,०००	२४,०००	२४,०००	२४,०००
१९६	नियमित योग संचालन पालिका स्तरीय	स्वास्थ्य	२२७११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	३०,०००	०	०
८०१०२५०४११० जनजाति शसक्तिकरण कार्यक्रम (गा.पा.)										
१९७	आदिवासी जनजाति संस्कृति प्रवर्द्धन कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	२,००,०००	०
१९८	आदिवासी जनजाती सम्बन्ध भएका ऐतिहासिक पुरातात्विक स्थलहरुको खोजी	भाषा तथा संस्कृति	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	१,००,०००	०
१९९	आदिवासी जनजाति हकसम्बन्धि विद्यमान ऐन कानुनको विषयमा सचेतना कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	३,५०,०००	०
२००	केलाड प्रशिक्षण कार्यक्रम वडा नं. ५	भाषा तथा संस्कृति	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	१,००,०००	०
२०१	सबै आदिवासी जनजाति भाषा तथा लिपि प्रवर्द्धन कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२९	प्रदेश नंबर १ - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	२,५०,०००	०
८०१०२५०४१११ दलित शसक्तिकरण कार्यक्रम (गा.पा.)										
२०२	दलित विद्यार्थी प्रोत्साहन कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	१,५०,०००	०
२०३	दलित विद्यार्थी सिपमूलक तालिम	मानव संशाधन विकास	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	२,००,०००	०
२०४	दलित सिपमूलक आयआर्जन कार्यक्रम	मानव संशाधन विकास	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	२,५०,०००	०

२०५	नौमती बाजा प्रशिक्षण कार्यक्रम गापा स्तरीय	भाषा तथा संस्कृति	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	२,००,०००	०
२०६	सुनचाँदी तथा गरगहना छिलाई तथा सफाईका लागि आधुनिक मेशिन खरिद	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	३११२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	२,००,०००	०	०
८०१०२५०४११२ पशुपक्षी विकास शाखा (गा.पा.)										
२०७	कर्मचारीको बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३४	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	१२,५००	१२,५००	१२,५००	१२,५००
२०८	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	पटक	६,०००	६,०००	६,०००	०
२०९	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	१२,५००	१२,५००	१२,५००	१२,५००
२१०	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	७,५००	७,५००	७,५००	७,५००
२११	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	१२,५००	१२,५००	१२,५००	१२,५००
२१२	इन्धन - अन्य प्रयोजन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	पटक	५,०००	५,०००	५,०००	०
२१३	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	७,५००	७,५००	७,५००	७,५००
२१४	५० प्रतिशत अनुदानमा मिल्क एनालाइजर वितरण	पशुपन्छी विकास	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	३,००,०००	०	०
२१५	जै घाँसको बिउ खरिद तथा वितरण (ढुवानी समेत)	पशुपन्छी विकास	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	१,६०,०००	०	०	०
२१६	फाल्गुनन्द गाउँपालिका भित्रका सबै डेरीहरुलाई एक मल्यमा एकरूपता ल्याउन लिटर प्रविधिमा आवश्यक सामाग्री व्यवस्थापन	पशुपन्छी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	३,५०,०००	०	०
२१७	सहकार्यमा गोठ सुधार कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	पटक	१,३७,५००	१,३७,५००	१,३७,५००	१,३७,५००
२१८	अगुवा कृषक भेला तथा कृषक दिवस पुरस्कार वितरण	पशुपन्छी विकास	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	२,५०,०००	०	०

२१९	आकस्मिक पशु उपचार प्राकृतिक प्रकोप, दैवी प्रकोप र महामारीको लागि आवश्यक सामग्री तथा औषधि खरिद	पशुपन्छी विकास	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	पटक	१,००,०००	१,००,०००	१,००,०००	०
२२०	कृतिम गर्भाधान कार्यक्रम सञ्चालनको लागि लिक्वुड नाइट्रोजन, ए.आई.गन, सिथ ग्लोभ्स तथा आवश्यक सामग्री खरिद (दुवानी समेत)	पशुपन्छी विकास	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	४५,५००	४५,५००	४५,५००	४५,५००
२२१	कर्मचारी क्षमता विकास तालिम/ तालिम केन्द्र दुहवी	पशुपन्छी विकास	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	०	१,००,०००
२२२	दुग्धजन्य पदार्थबाट निर्मित ललिपप, चिज पेडा, खवा, मिठाई निर्माण सम्बन्धी कृषक तथा डेरी व्यवसायिलाई ३ दिने प्रयोगात्मक तालिम	पशुपन्छी विकास	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	२,००,०००	०	०
२२३	निजी तथा सरकारी प्राविधिक सँग सेवा प्रवाह सम्बन्धी चौमासिक समिक्षा बैठक	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	पटक	२०,०००	२०,०००	२०,०००	०
२२४	पशु स्वास्थ्य तथा बाँझोपन निवारण शिविर	पशुपन्छी विकास	२२५२९	प्रदेश नंबर १ - नगद अन्दान	१	पटक	०	३,००,०००	०	०
२२५	पशुजन्य फार्म, उद्योग, पसलहरुको इन्भेन्टरी तयार गर्ने	पशुपन्छी विकास	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	३५,०००	०	०
२२६	पशुपन्छी कृषक पाठशाला फाल्गुनन्द ३	पशुपन्छी विकास	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	१,३१,०००	०	०
२२७	पशुपन्छी म्याट्रेस व्यवस्थापन (काउ म्याट)	पशुपन्छी विकास	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	१,२०,०००	०	०
२२८	माछापालक व्यवसायिक कृषकहरुलाई माछाका भुरा/चारो वितरण	पशुपन्छी विकास	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	१,००,०००	०	०
२२९	रेबिज रोग नियन्त्रण शिविर	पशुपन्छी विकास	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	पटक	०	०	१,००,०००	०
२३०	स्थलगत प्राविधिक सेवा तथा परामर्श औषधि सहितको सेवा	पशुपन्छी विकास	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	३५,०००	३५,०००	३५,०००	३५,०००
२३१	समूह/समिति/सहकारीमा पशु बीमा कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	१,४०,०००	०	०	०
२३२	भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	२१,२५०	२१,२५०	२१,२५०	२१,२५०

२३३	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	पटक	१०,०००	१०,०००	१०,०००	०
२३४	अन्य भाडा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	११,२५०	११,२५०	११,२५०	११,२५०
२३५	मटर सहितको आधुनिक च्याफकटर खरिद तथा वितरण	पशुपन्छी विकास	३११२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	६,००,०००	०	०	०
२३६	माईक्रोस्कोप खरिद	पशुपन्छी विकास	३११२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	१,५०,०००	०	०	०
२३७	सेन्ट्रीफ्युज मेशिन खरिद	पशुपन्छी विकास	३११२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	६०,०००	०	०	०
२३८	बधशाला निर्माण, फाल्गुनन्द -२	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	२,५०,०००	०	०

८०१०२५०४११३ कृषि बिकास शाखा (गा.पा.)

२३९	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	५,०००	५,०००	५,०००	५,०००
२४०	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	१२,५००	१२,५००	१२,५००	१२,५००
२४१	७५%२५ अनुदानमा मौरि सहितको घर वितरण तथा तालिम कार्यक्रम वडा नं ३,४,५,६ का कृषक समुहमा संचालन गरिने गरिने	कृषि	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	४,१९,०००	०
२४२	अगुवा कृषक भेला तथा कृषक दिवस पुरस्कार वितरण(कृषि भेला प्रदर्शनी)	कृषि	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	०	१,५०,०००
२४३	अगुवा कृषक भेला तथा कृषक दिवस पुरस्कार वितरण(कृषि भेला प्रदर्शनी)	कृषि	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	पटक	०	०	१,००,०००	०
२४४	कटनको खेति सम्बन्धि तालिम तथा क्षेत्र पहिचान	कृषि	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	१,००,०००	०
२४५	कफीको विरुवा वितरण कार्यक्रम वडा नं ६ र ७	कृषि	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	१,७०,०००	०
२४६	किवी बगान व्यवस्थापन कार्यक्रम ५०%२५ अनुदानमा वडा नं २,३ कृषक समुहमा संचालन गरिने	कृषि	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	४,९०,०००	०	०

२४७	दाँतेओखर विरुवा वितरण कार्यक्रम ७ वटै वडामा वितरण गरिने	कृषि	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	३,००,०००	०	०
२४८	धान दिवस	कृषि	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	पटक	०	०	०	१,००,०००
२४९	प्लाष्टिक पोखरि निर्माण कार्यक्रम ५०%२५ अनुदान	जलश्रोत तथा सिँचाई	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	२,००,०००	०
२५०	फैजि किराको विषादी विरतण कार्यक्रम ७ वटै वडाका कृषकमा वितरण गरिने	कृषि	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	४,८०,०००	०	०
२५१	मकै वीउ वितरण कार्यक्रम	कृषि	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	२,५०,०००	०
२५२	मनिकिट वितरण कार्यक्रम ७ वटै वडामा संचालन गरिने	कृषि	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	३,५०,०००	०	०
२५३	मल्लिङ्ग प्लाष्टिक वितरण कार्यक्रम विशेष अकबरे खोर्सानि खेतिका लागि वडा नं २,४,५ मा ७५%२५ अनुदानमा संचालन गरिने	कृषि	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	३,५०,०००	०	०
२५४	महिला तथा दलित कृषकलाई व्यावसायिक तरकारी खेति सम्बन्धि तालिम तथा सामाग्री वितरण कार्यक्रम	कृषि	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	पटक	०	१,५०,०००	०	०
२५५	स्प्रेयर ट्याङ्गकि वितरण कार्यक्रम ७५%२५२५ अनुदानमा	कृषि	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	०	२,००,०००	०
२५६	साना सिँचाई कार्यक्रम ७ वटै वडामा संचालन गरिने ५०%२५२५ लगानि	कृषि	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	४,२०,०००	०
२५७	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	१५,०००	१५,०००	१५,०००	१५,०००
२५८	भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	१०,०००	१०,०००	१०,०००	१०,०००
२५९	अन्य भाडा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	१५,०००	१५,०००	१५,०००	१५,०००
२६०	७ मिनिटिलर वितरण कार्यक्रम ७५%२५२५ अनुदानमा ७ वटै वडामा वितरण गरिने	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	४,६०,०००	०	०

२६१	मेशिनरी तथा औजार	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	१,८०,०००	०
८०१०२५०४११४ शिक्षा शाखा (गा.पा.)										
२६२	नियमित प्र.अ. बैठक	शिक्षा	२११३४	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	७५,०००	७५,०००	७५,०००	७५,०००
२६३	संचार महसूल	शिक्षा	२२११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	६,०००	६,०००	६,०००	६,०००
२६४	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	१५,०००	१५,०००	१५,०००	१५,०००
२६५	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	पटक	१५,०००	१५,०००	१५,०००	१५,०००
२६६	बिमा तथा नवीकरण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	०	१८,०००
२६७	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	प्रदेश नंबर १ - नगद अनुदान	४	पटक	१५,०००	१५,०००	१५,०००	१५,०००
२६८	मातृभाषा शिक्षा पाठ्यपुस्तक व्यावस्थापन	शिक्षा	२२३१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	०	२,२५,०००
२६९	स्थानिय पाठ्यक्रम निर्माण फाल्गुनन्द गा.पा.	शिक्षा	२२३१३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	३,००,०००	०	०
२७०	शैक्षिक क्यालेन्डर प्रकाशन	शिक्षा	२२३१५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	०	१,००,०००
२७१	अन्य कार्यालय संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	१२,५००	१२,५००	१२,५००	१२,५००
२७२	माध्यमिक तहमा भित्ति पत्रिका लेखन सम्बन्धी तालिम	शिक्षा	२२३१९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	२,००,०००	०	०
२७३	प्र.अ.तथा शिक्षकहरु लाई आ ई सि टि तालिम संचालन	शिक्षा	२२५११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	२,००,०००	०	०
२७४	आधारभूत तह स्थानिय चित्रकला प्रतियोगिता	शिक्षा	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	५०,०००	०
२७५	उत्कृष्ट विद्यार्थी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	शिक्षा	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	०	५०,०००
२७६	उत्कृष्ट अभिवाभक प्रोत्साहन कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	५०,०००	०	०
२७७	पाठ्यक्रम प्रवोधिकरण ९-१०	शिक्षा	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	२,५०,०००	०	०

२७८	पाठ्यक्रम प्रवोधिकरण कार्यक्रम १-५	शिक्षा	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	२,५०,०००	०	०
२७९	पाठ्यक्रम प्रवोधिकरण कार्यक्रम ६-८	शिक्षा	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	१,७५,०००	०	०
२८०	माध्यमिक तह स्तरीय वक्तृत्व कला प्रतियोगिता	शिक्षा	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	पटक	०	५०,०००	०	०
२८१	विद्यालय अनुगमन तथा निरीक्षण	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	प्रदेश नंबर १ - नगद अनुदान	१	पटक	०	१,००,०००	०	०
२८२	भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	६८,७५०	६८,७५०	६८,७५०	६८,७५०
२८३	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	पटक	१५,७५०	१५,७५०	१५,७५०	१५,७५०
२८४	अन्य भाडा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४९	प्रदेश नंबर १ - नगद अनुदान	१	पटक	०	४०,०००	०	०
२८५	मेशिनरी तथा औजार विद्यालयमा कम्प्युटर प्रिन्टर व्यावस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	२,५०,०००	०	०	०
८०१०२५०४११५ स्वास्थ्य शाखा (गा.पा.)										
२८६	दिर्घ रोगी तथा बृदलाई घरैमा स्वास्थ्य जाँच गर्न स्वास्थ्यकर्मीलाई यातायात खर्च	स्वास्थ्य	२११११	प्रदेश नंबर १ - नगद अनुदान	४	पटक	२७,०००	२७,०००	२७,०००	२७,०००
२८७	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	पटक	३,०००	३,०००	३,०००	३,०००
२८८	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	१७,०००	१७,०००	१७,०००	१७,०००
२८९	कोभिड १९ खोप ढुवानी गरेवापत स्वास्थ्य कर्मी तथा कार्यालय सहयोगीलाई यातायात खर्च	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	पटक	१९,७५०	१९,७५०	१९,७५०	१९,७५०
२९०	कोभिड १९ व्यवस्थापन खर्च	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	पटक	३०,२५०	३०,२५०	३०,२५०	३०,२५०
२९१	राष्ट्रिय महिला सामुदायिक स्वयम सेविका कर्मचारी प्रोत्साहन खर्च	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	पटक	१,४८,५००	१,४८,५००	१,४८,५००	१,४८,५००

२९२	सुत्केरी प्रोत्साहन भत्ता	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	८१,२५०	८१,२५०	८१,२५०	८१,२५०
२९३	स्वास्थ्य सामाग्री तथा औषधी खरिद	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	२०,००,०००	०	०	०
२९४	नियमित खोप ढुवानी खर्च	स्वास्थ्य	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	२८,२५०	२८,२५०	२८,२५०	२८,२५०
२९५	२ पाङ्ग्रे सवारी साधन खरिद	स्वास्थ्य	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	३,५०,०००	०	०
८०१०२५०४११६ फाल्गुनन्द गाँउपालिका न्यायिक समिति										
२९६	पारिश्रमिक कर्मचारी- तामेलि कर्ताको यातायात तथा खाना खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	पटक	९,०००	९,०००	९,०००	९,०००
२९७	पदाधिकारी बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	पटक	४५,०००	४५,०००	४५,०००	४५,०००
२९८	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	पटक	१०,०००	१०,०००	१०,०००	०
२९९	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	पटक	१०,०००	१०,०००	०	०
३००	वडा स्तरीय मेलमिलाप केन्द्र आवश्यक सामाग्री व्यवस्थापन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	२२३११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	२,१०,०००	०	०
३०१	इन्धन - अन्य प्रयोजन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	पटक	१०,०००	१०,०००	०	०
३०२	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	९,२५०	९,२५०	९,२५०	९,२५०
३०३	अन्य कार्यालय संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	पटक	१२,५००	१२,५००	१२,५००	१२,५००
३०४	सेवा र परामर्श खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	पटक	१८,०००	१८,०००	१८,०००	१८,०००
३०५	अनुगमन मुल्याङ्कन खर्च	अनुगमन तथा मूल्यांकन	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	०	४०,०००	०
३०६	कानुनी सचेतना कार्यक्रम सवै वडामा	कानुन तथा न्याय	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	४,९०,०००	०	०

३०७	मेलमिलाप कर्ता उत्पादन सम्बन्धी ४० घण्टे तालिम मेलमिलाप समिति सँग सरकारी कार्यलयका प्रमुख सँग आवश्यक क्रियाकलाव नीतिगत व्यवस्था वारे ६ दिने आवासिय तालिम कार्यक्रम ।	कानून तथा न्याय	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	५,००,०००	०	०
३०८	मेलमिलाप कर्ताहरुसँग अन्तक्रिया चौमासिक समिक्षा	कानून तथा न्याय	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	१,०५,०००	०	०
३०९	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	पटक	७,५००	७,५००	७,५००	७,५००
३१०	मेशिनरी तथा औजार	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	१,००,०००	०	०
३११	फर्निचर तथा फिक्चर्स	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२३	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	पटक	०	८०,०००	०	०
८०१०२५०४११७ महिला तथा बालबालिका शाखा (गा.पा.)										
३१२	उदघोषणकला सम्बन्धि ७ दिने तालिम महिलाहरुलाई	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	३,००,०००	०
३१३	ढाका बुनाई सम्बन्धि पूर्णतजकि तालिम महिला सहकारीहरुलाई अनुदान	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	७,००,०००	०
३१४	दिवसीय कार्यक्रम(बालदिवस,नारी दिवस)	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	१,५०,०००	०
३१५	बालविवाह न्यूनीकरण सम्बन्धी अन्तक्रिया गोष्ठी सामुदायिक विद्यालयको किशोर किशोरीलाई	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	१,५०,०००	०	०
३१६	लैङ्गिक हिंसा विरुद्धको १६ दिने अभियान	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	१,००,०००	०	०
३१७	सिलाई कटाई तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	४,००,०००	०
३१८	भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	२०,०००	२०,०००	२०,०००	२०,०००

३१९	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	३०,०००	३०,०००	३०,०००	३०,०००
८०१०२५०४११८ खस आर्य कार्यक्रम (गा.पा.)										
३२०	खस आर्य कर्मकाण्ड प्रवर्द्धन कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	३,००,०००	०
३२१	खस आर्य संकृति प्रवर्द्धन कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	२,००,०००	०
८०१०२५०४२०१ फाल्गुनन्द गाउँपालिकावडा नं.१										
३२२	कर्मचारीको बैठक भत्ता, फाल्गुनन्द - १	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	९,०००	९,०००	९,०००	९,०००
३२३	पदाधिकारी बैठक भत्ता फाल्गुनन्द - १	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	२४,०००	२४,०००	२४,०००	२४,०००
३२४	श्री सिद्धदेवी मा.वि. ग्याविड्वाल निर्माण फाल्गुनन्द-१	भवन, आवास तथा सहरा विकास	२११४९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	१,५०,०००	०	०
३२५	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	३,५००	३,५००	३,५००	३,५००
३२६	संचार महसुलसंचार महशुल फाल्गुनन्द - १	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	६,०००	६,०००	६,०००	६,०००
३२७	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	१५,०००	१५,०००	१५,०००	१५,०००
३२८	सवारी साधन मर्मत खर्च फाल्गुनन्द - १	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	१५,०००	१५,०००	१५,०००	१५,०००
३२९	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	पटक	२५,०००	२५,०००	०	०
३३०	तिरतिरे आ.वि. खानेपानि तथा भौतिक पूर्वाधार ब्यवस्थापन फाल्गुनन्द-१	भवन, आवास तथा सहरा विकास	२२२३१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	२,००,०००	०	०
३३१	प्रहरी चौकी नवमीडाँडा कार्यलय ब्यवस्थापन फाल्गुनन्द - १	भवन, आवास तथा सहरा विकास	२२२३१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	३०,०००	०	०	०
३३२	पात्ले भञ्जयाङ् देखी तिजोको जोङ्ने मो.वा. निर्माण फाल्गुनन्द-१	यातयात पूर्वाधार	२२२३१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	५०,०००	०	०

३३३	पातलिटार फेन्छ्योलिङ्ग गोन गुम्वा मर्मत, फाल्गुनन्द - १	भाषा तथा संस्कृति	२२२३१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	६०,०००	०
३३४	मानेडाँडा मलामी खाजा घर निर्माण, फाल्गुनन्द - १	पुननिर्माण	२२२३१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	पटक	७५,०००	०	०	०
३३५	वडा कार्यलय ब्यवस्थापन तथा सामाग्री खरिद फाल्गुनन्द - १	भवन, आवास तथा सहरी विकास	२२२३१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	२,००,०००	०	०	०
३३६	श्री शान्ति क्षेत्र आ.वि. कक्षाकोठा ब्यवस्थापन फाल्गुनन्द - १	शिक्षा	२२२३१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	०	५०,०००	०
३३७	सुक्वाटोल पुछारे गाँउ गोरेटो सोलिङ्ग फाल्गुनन्द-१	यातयात पूर्वाधार	२२२३१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	१,००,०००	०	०
३३८	स्वास्थ्य चौकी नवमीडाँडा कार्यलय ब्यवस्थापन खर्च फाल्गुनन्द - १	भवन, आवास तथा सहरी विकास	२२२३१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	५०,०००	०	०
३३९	सामुदायीक स्वास्थ्य ईकाइ कार्यलय ब्यवस्थापन फाल्गुनन्द - १	भवन, आवास तथा सहरी विकास	२२२३१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	१,००,०००	०	०
३४०	हरिनाथ आवि कक्षा कोठा ब्यवस्थापन तथा सामाग्री खरिद, फाल्गुनन्द - १	शिक्षा	२२२३१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	१,००,०००	०	०	०
३४१	मसलन्द तथा कार्यलय सामाग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३	पटक	१५,०००	१५,०००	१५,०००	०
३४२	इन्धन - अन्य प्रयोजन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	५,०००	५,०००	५,०००	५,०००
३४३	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	२७,५००	२७,५००	२७,५००	२७,५००
३४४	अन्य कार्यलय संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	७,५००	७,५००	७,५००	७,५००
३४५	सूचना प्रणाली तथा सफ्टवेयर संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	५०,०००	०	०	०
३४६	"बालविवाह न्युनिकरण तथा महिला हिंसा सम्बन्धि सचेतनामूलक कार्यक्रम फाल्गुनन्द - १"	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	पटक	०	०	५०,०००	०

३४७	आदिवासी जनजाति सम्बन्धि कार्यक्रम फाल्गुनन्द - १	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	५०,०००	०	०
३४८	खेलकुद कार्यक्रम त्रिजोक्त युवा क्लव फाल्गुनन्द - १	युवा तथा खेलकुद	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	१,००,०००	०	०	०
३४९	खेलकुद कार्यक्रम साविक ४ फाल्गुनन्द - १	युवा तथा खेलकुद	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	७५,०००	०	०	०
३५०	खेलकुद कार्यक्रम साविक वडा नं. ९ फाल्गुनन्द - १	युवा तथा खेलकुद	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	५०,०००	०	०	०
३५१	जनचेतनामूलक रेडीयो कार्यक्रम (नवमीडाँडा गतिविधि)	संचार तथा सूचना प्रबिधि	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	पटक	२०,०००	२०,०००	२०,०००	२०,०००
३५२	जेष्ठ नागरिक सम्मान कार्यक्रम फाल्गुनन्द - १	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	५०,०००	०	०
३५३	जस्तापाता खरिद तथा वितरण फाल्गुनन्द-१	भवन, आवास तथा सहरी विकास	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अन्दान	१	पटक	०	४,५०,०००	०	०
३५४	दलित सामाग्री खरिद फाल्गुनन्द - १	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	५०,०००	०	०
३५५	प्रशुति सेवा कार्यक्रम स्वास्थ्य चौकी नवमीडाँडा, फाल्गुनन्द - १	भाषा तथा संस्कृति	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अन्दान	१	पटक	०	१,००,०००	०	०
३५६	महिलाहरुको सिपमूलक कार्यक्रम फाल्गुनन्द - १	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	१,००,०००	०	०
३५७	युवा खेलकुद तथा सशक्तिकरण कार्यक्रम फाल्गुनन्द - १	युवा तथा खेलकुद	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	५०,०००	०	०	०
३५८	वालवालिका क्षमता विकास तथा सचेतना मूलक कार्यक्रम फाल्गुनन्द - १	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	५०,०००	०	०
३५९	विपद सम्बन्धी आवश्यक सामाग्री खरीद फाल्गुनन्द - १	विपद व्यवस्थापन	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	पटक	५०,०००	०	०	०
३६०	सिद्धेश्वरी मा.वि. अतिरिक्त कृयाकलाप फाल्गुनन्द - १	शिक्षा	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	१,२५,०००	०	०
३६१	भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	४८,७५०	४८,७५०	४८,७५०	४८,७५०
३६२	कृषि विड विजन खरिद, फाल्गुनन्द - १	कृषि	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	१,५०,०००	०	०	०

३६३	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	३२,५००	३२,५००	३२,५००	३२,५००
३६४	पिपलवोटे आ.वि. मर्मत संभार फाल्गुनन्द-१	भवन, आवास तथा सहरी विकास	२३१११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	१,००,०००	०	०
३६५	भिमसेन मन्दिर निर्माण फाल्गुनन्द-१	पुननिर्माण	२५३१४	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	७५,०००	०	०
३६६	आयुर्वेदिक औषधि खरिद, फाल्गुनन्द - १	स्वास्थ्य	२७२१३	प्रदेश नंबर १ - नगद अनुदान	१	पटक	५०,०००	०	०	०
३६७	कृषि सम्बन्धि विषाधि खरिद तथा वितरण, फाल्गुनन्द - १	कृषि	२७२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	२,५०,०००	०	०	०
३६८	घरभाडा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	पटक	०	३०,०००	०	३०,०००
३६९	मौलोवुङ हुँदै रिक्टे गाँउ जाने मो.वा. मर्मत फाल्गुनन्द-१	यातयात पूर्वाधार	२८१४३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	५०,०००	०	०
३७०	वडा कार्यलयका विभिन्न मो.वा.सरसफाई, फाल्गुनन्द-१	यातयात पूर्वाधार	२८१४९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	६,४५,०००	०	०	०
३७१	वाल विकास आ.वि. खानेपानी मर्मत फाल्गुनन्द-१	खानेपानी तथा सरसफाई	३१११४	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	५०,०००	०	०
३७२	कृषिसडक देखी डाँडागाँउ हुँदै कफावुङ मो.वा स्तरोन्नति फाल्गुनन्द-१	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	५०,०००	०	०
३७३	डाँडा गाँउ जुकेपानी सखेवा मो.वा. मर्मत संभार, फाल्गुनन्द - १	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	२,००,०००	०	०
३७४	पिपलवोटे हुँदै केरावारी जोड्ने मोटरवाटो निर्माण फाल्गुनन्द-१	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	१,७५,०००	०	०
३७५	बैदाम टोल हुँदै आहाले डाँडा जोड्ने मो.वा.निर्माण, फाल्गुनन्द - १	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	१,००,०००	०
३७६	मिलडाँडा सुर्के पिपलवोटे मो.वा.मर्मत संभार फाल्गुनन्द-१	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	७५,०००	०	०
३७७	वडा कार्यलयवाट माइधाना मो.वा. निर्माण, फाल्गुनन्द - १	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	१,००,०००	०
३७८	सखेवा तामाङ टोल मो.वा. स्तरउन्नती, फाल्गुनन्द - १	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	२,५०,०००	०	०
३७९	सिरवने हुँदै डाँडागाँउ जाने मो.वा. स्तरोन्नति, फाल्गुनन्द - १	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	७५,०००	०	०
३८०	आदेटार पुछार कुलो मर्मत संभार फाल्गुनन्द-१	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	१,००,०००	०	०

३८१	टारी कुलो मर्मत संभार, फाल्गुनन्द - १	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	१,००,०००	०	०
३८२	खानेपानी पाईप खरिद, फाल्गुनन्द - १	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	१,५०,०००	०	०
३८३	गैरीटोल खानेपानि मर्मम संभार, फाल्गुनन्द - १	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	८०,०००	०	०
३८४	जुकेपानि कुवा मर्मत संभार, फाल्गुनन्द - १	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	७५,०००	०
३८५	जोरधारा चापागाई टोल विष्णुभक्त टोल खा.पा. ट्याङ्की निर्माण, फाल्गुनन्द - १	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	१,००,०००	०	०
३८६	पुछारे टोल फिचुवा खापा मर्मत, फाल्गुनन्द - १	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	५०,०००	०	०	०
३८७	पिपलवोटे खानेपानी विस्तार, फाल्गुनन्द - १	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	५०,०००	०	०	०
३८८	माझीटार खानेपानी ट्याङ्की मर्मत, फाल्गुनन्द - १	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	७०,०००	०	०	०
३८९	रिकुटेटोल खानेपानि मर्मत फाल्गुनन्द-१	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	५०,०००	०	०
३९०	लक्सिवुङ्ग गैरीटोल सि.एस.पि. खानेपानि मर्मत, फाल्गुनन्द - १	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	७५,०००	०	०
३९१	लाक्सिवुङ्ग पातलिटार सनासे खोल्सा खानेपानी मर्मत फाल्गुनन्द-१	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	प्रदेश नंबर १ - नगद अनुदान	१	पटक	७०,०००	०	०	०
३९२	सखेवा खानेपानी मर्मत संभार फाल्गुनन्द-१	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	७०,०००	०	०
३९३	सानधाने खा.पा. इन्टेड्क निर्माण, फाल्गुनन्द - १	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	५०,०००	०	०
३९४	साविक वडा ८ जोरधारा खा.पा. मर्मत, फाल्गुनन्द - १	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	७०,०००	०
३९५	सोकुम्वा खा.पा. मर्मत, फाल्गुनन्द - १	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	७०,०००	०
३९६	हातिदुङ्गे फिचुवा खा.पा मर्मत, फाल्गुनन्द - १	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	प्रदेश नंबर १ - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	१,००,०००	०
३९७	चौधुरी प्रतिकालय निर्माण, फाल्गुनन्द - १	पर्यटन	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	५०,०००	०
३९८	जोजनपुर पुछारदेखी लुईटेगाँउ सिरान सम्म सिँढी निर्माण फाल्गुनन्द-१	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	१,५०,०००	०	०

८०१०२५०४२०२ फाल्गुनन्द गाउँपालिकावडा नं.२

३९९	कर्मचारीको बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१२	पटक	६,०००	६,०००	६,०००	६,०००
४००	पदाधिकारी बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१२	पटक	३०,०००	३०,०००	३०,०००	३०,०००
४०१	पानी तथा बिजुली फाल्गुनन्द २	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	प्रदेश नंबर १ - नगद अनुदान	४	पटक	६,२५०	६,२५०	६,२५०	६,२५०
४०२	संचार महसुल फाल्गुनन्द २	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	५,०००	५,०००	५,०००	५,०००
४०३	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	२५,०००	२५,०००	२५,०००	२५,०००
४०४	एम्बुलेन्स मर्मत खर्च फाल्गुनन्द २	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	८०,०००	०	०	०
४०५	सवारी साधन मर्मत खर्च फाल्गुनन्द २	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	२०,०००	२०,०००	२०,०००	२०,०००
४०६	बिमा तथा नवीकरण खर्च फाल्गुनन्द २	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१४	प्रदेश नंबर १ - नगद अनुदान	१	पटक	४०,०००	०	०	०
४०७	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री फाल्गुनन्द २	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	१०,०००	१०,०००	१०,०००	१०,०००
४०८	इन्धन - अन्य प्रयोजन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	३,७५०	३,७५०	३,७५०	३,७५०
४०९	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च फाल्गुनन्द २	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	२०,०००	२०,०००	२०,०००	२०,०००
४१०	अपाङ्गता सचेतना कार्यक्रम फाल्गुनन्द २	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	५०,०००	०	०
४११	कृषि तालिम फाल्गुनन्द २	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	५०,०००	०	०

४१२	खेलकुद आयोना फाल्गुनन्द २	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	प्रदेश नंबर १ - नगद अनुदान	१	पटक	२,००,०००	०	०	०
४१३	दलित सचेतना कार्यक्रम फाल्गुनन्द २	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	पटक	०	५०,०००	०	०
४१४	मनोक्रान्ति योग शिक्षा कार्यक्रम फाल्गुनन्द २	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	५०,०००	०	०
४१५	महिला तथा वालविकास क्षमता विकास तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	५०,०००	०	०
४१६	शिप मुलक तालिम (आत्म निर्भर हाउस वेडरिड र प्लम्बर) फाल्गुनन्द २	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	६०,०००	०	०
४१७	सुत्केरी पोषण कार्यक्रम फाल्गुनन्द २	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	५०,०००	०	०
४१८	सिलौटी मन्दिर अखण्ड धुनी संचालन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	८०,०००	०	०
४१९	विपद व्यवस्थापन फाल्गुनन्द २	विपद व्यवस्थापन	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	१,३६,०००	०	०
४२०	श्री सत्यहाडमा मा. वि. लिम्बुभाषा पुस्तक खरिद तथा वितरण	शिक्षा	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	५०,०००	०	०
४२१	भ्रमण खर्च फाल्गुनन्द २	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	प्रदेश नंबर १ - नगद अनुदान	४	पटक	३७,५००	३७,५००	३७,५००	३७,५००
४२२	पशुपंछि औषधि खरिद फाल्गुनन्द-२	पशुपन्छी विकास	२७२१३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	५०,०००	०	०
४२३	त्रिभुवन आ.वि. सौचालय मर्मत फाल्गुनन्द-२	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	७५,०००	०	०	०
४२४	जनकल्याण आ.वि.भवन मर्मत फाल्गुनन्द -२	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	२,००,०००	०	०	०
४२५	पौवा भञ्ज्याड प्रहरी चौकी व्यवस्थापन फाल्गुनन्द २	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	३१११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	३०,०००	०	०	०
४२६	महागुरु आ.वि. कार्यालय व्यावस्थापन फाल्गुनन्द-२	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	२५,०००	०	०	०
४२७	वडा कार्यालय मर्मत फाल्गुनन्द-२	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	३,५०,०००	०	०	०

४२८	वडा कार्यालय व्यवस्थापन फाल्गुनन्द २	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	२,००,०००	०	०	०
४२९	स्वास्थ्य चौकी व्यवस्थापन फाल्गुनन्द २	स्वास्थ्य	३१११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	५०,०००	०	०
४३०	इम्बुड वचत तथा श्रृण शहकारी संस्था मेशिनरी तथा औजार	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	पटक	०	१,००,०००	०	०
४३१	मेशिनरी तथा औजार मर्मत	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	५,०००	५,०००	५,०००	५,०००
४३२	४/५ वडा जोडने मोटरबाटो सोलिड फाल्गुनन्द -२	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	२,००,०००	०	०
४३३	फागुनन्द २ ईम्बुड कटिच सडक मर्मत तथा सरसफाई	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	६,००,०००	०	०	०
४३४	वास्तोला गाँउ मोटरबाटो स्तर उन्नती फाल्गुनन्द-२	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	१,५०,०००	०	०
४३५	तिडग्रे थुक्पा सिंचाई कुलो मर्मत फाल्गुनन्द-२	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	५०,०००	०	०
४३६	गाराङगे धनबहादुर खानेपानी इन्टेक निर्माण फाल्गुनन्द-२	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	५०,०००	०
४३७	ड्रम खरिद तथा वितरण फाल्गुनन्द २	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	३,००,०००	०	०	०
४३८	ब्रिटिस खानेपानी (वडा नं. १ र २) फाल्गुनन्द २	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	२,००,०००	०	०
४३९	मालबाँसे खानेपानी इन्टेक निर्माण फाल्गुनन्द-२	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	५०,०००	०	०
४४०	मिलन इन्द्र कुमारी इन्टेक पाईप खरिद तथा वितरण फाल्गुनन्द २	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	५०,०००	०	०
४४१	याम्बुड महिला कृषि सहकारी संस्था वेरिड तथा खानेपानी व्याबस्थापन	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	१,००,०००	०	०
४४२	गुम्मा जौबारी सडक मर्मत फाल्गुनन्द - २	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	१,५०,०००	०	०
४४३	लछेवा तिन कुवा वडा नं.४ पदमार्ग निर्माण फाल्गुनन्द -२	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	१,००,०००	०	०
४४४	विरवलको घरबाट ३ नं. जोडने मोटर बाटो फाल्गुनन्द-२	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	१,००,०००	०	०
४४५	साविक ६ सरिखापा सडक सोलिड फाल्गुनन्द-२	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	१,५०,०००	०	०

४४६	सिंहदेवी मन्दिर सिडी निर्माण फाल्गुनन्द-२	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	५०,०००	०	०
८०१०२५०४२०३ फाल्गुनन्द गाउँपालिकावडा नं.३										
४४७	कर्मचारीको बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३४	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	पटक	१८,०००	१८,०००	१८,०००	१८,०००
४४८	पदाधिकारी बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	पटक	३०,०००	३०,०००	३०,०००	३०,०००
४४९	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	१२,५००	१२,५००	१२,५००	१२,५००
४५०	पानी तथा बिजुली स्वास्थ्य कार्यालय	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	५०,०००	०	०	०
४५१	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	१०,०००	१०,०००	१०,०००	१०,०००
४५२	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	२२,५००	२२,५००	२२,५००	२२,५००
४५३	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	२३,७५०	२३,७५०	२३,७५०	२३,७५०
४५४	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	७,५००	७,५००	७,५००	७,५००
४५५	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	पटक	३०,०००	३०,०००	३०,०००	३०,०००
४५६	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	१५,०००	१५,०००	१५,०००	१५,०००
४५७	उन्न जातको बोका विउ खरिद फाल्गुनन्द-३	पशुपन्छी विकास	२२५२२	प्रदेश नंबर १ - नगद अनुदान	१	पटक	०	१,००,०००	०	०
४५८	अपाङ्गता सचेतना कार्यक्रम फाल्गुनन्द-३	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	५०,०००	०

४५९	कृषकरहरुलाई कृषि सम्बन्धि जनचेतना मुलक तालिम फाल्गुनन्द-३	कृषि	२२५२९	प्रदेश नंबर १ - नगद अनुदान	१	पटक	०	२,००,०००	०	०
४६०	खेलकुद विकास तथा सामाग्री खरिद फाल्गुनन्द -३	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	१,२०,०००	०	०	०
४६१	दलित सचेतना कार्यक्रम फाल्गुनन्द-३	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	१,००,०००	०
४६२	पारिश्रमीक कर्मचारी श्री पंचामृत आ.वि.	शिक्षा	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	२,२५,०००	०	०	०
४६३	बालबालिका क्षमता विकास कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	१,००,०००	०
४६४	महला क्षमता विकास कार्यक्रम फाल्गुनन्द -३	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	१,००,०००	०
४६५	विपद घटना सहायता कार्यक्रम	विपद व्यवस्थापन	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	२,००,०००	०	०	०
४६६	साइछोलिड गुम्मा सामाग्री खरिद	भाषा तथा संस्कृति	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	१,००,०००	०	०
४६७	भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	६२,५००	६२,५००	६२,५००	६२,५००
४६८	आदिवासी जनजाती क्षमता विकास कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२७११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	१,००,०००	०	०
४६९	कृषि उन्नत विव विजन बिषादि तथा सामाग्री खरिद फाल्गुनन्द -३	कृषि	२२७११	प्रदेश नंबर १ - नगद अनुदान	१	पटक	५,००,०००	०	०	०
४७०	कोभिड १९ व्यावस्थापन	स्वास्थ्य	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	१,००,०००	०	०	०
४७१	जेष्ठ नागरीक सम्मान कार्यक्रम फाल्गुनन्द-३	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	पटक	०	५०,०००	०	०
४७२	पारिश्रमीक कर्मचारी श्री पद्मकन्या आ.वि.	शिक्षा	२२७११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	२,२५,०००	०	०
४७३	वडा कार्यालय व्यावस्थापन फाल्गुनन्द-३	भवन, आवास तथा सहरी विकास	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	०	१,८०,०००	०
४७४	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	पटक	३०,०००	३०,०००	३०,०००	३०,०००

४७५	विविध खर्च सार्वजनिक सुनुवाई खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	०	२०,०००	०
४७६	स्वास्थ्य कार्यालय स्टेचर खरिद	स्वास्थ्य	२२७११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	१,००,०००	०	०
४७७	अन्य भाडा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	०	०	५३,०००
४७८	बाह्य खोपकेन्द्र सौचालय निर्माण फाल्गुनन्द-३	सम्पदा पूर्वाधार	३१११३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	१,५०,०००	०	०
४७९	किरात हाम्साम थेवा माडहिम सौचालय निर्माण फाल्गुनन्द-३	सम्पदा पूर्वाधार	३११५८	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	१,५०,०००	०	०
४८०	अंगेरी मोटरबाटो मर्मत फाल्गुनन्द -३	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	१,५०,०००	०	०
४८१	गरगरे खानेपानी मर्मत फाल्गुनन्द -३	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	१,५०,०००	०
४८२	चिन्ने डाँडा खानेपानी मर्मत फाल्गुनन्द-३	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	१,००,०००	०
४८३	जल सिं मा.वि. विद्यालय व्यावस्थापन फाल्गुनन्द-३	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	३,००,०००	०	०
४८४	झारसाँधि देवीथान मर्मत फाल्गुनन्द -३	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	१,००,०००	०	०
४८५	तेरछेनी तिनघरे खानेपानी मर्मत फाल्गुनन्द-३	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	१,४०,०००	०	०
४८६	प्रेमवाद भवन निर्माण फाल्गुनन्द -३	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	२,००,०००	०	०
४८७	पुरानो खानेपानी मर्मत फाल्गुनन्द-३	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	१,५०,०००	०
४८८	पिप्ले गैरि खानेपानी मर्मत फाल्गुनन्द-३	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	१,५०,०००	०	०
४८९	मालिङगेटार खानेपानी मर्मत फाल्गुनन्द-३	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	१,००,०००	०
४९०	रेडक्रस खानेपानी मर्मत फाल्गुनन्द -३	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	१,५०,०००	०	०
४९१	सारताप मा.वि. विद्यालय व्यावस्थापन फाल्गुनन्द-३	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	२,००,०००	०	०
४९२	कालिका देविस्थल मर्मत याम्सारा फाल्गुनन्द -३	सम्पदा पूर्वाधार	३११६१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	१,००,०००	०	०
४९३	छिन्ताङ देवीथान मर्मत फाल्गुनन्द -३	सम्पदा पूर्वाधार	३११६१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	१,५०,०००	०	०

४९४	पाडु सिद्ध देवी मर्मत फाल्गुनन्द-३	सम्पदा पूर्वाधार	३११६१	नेपाल सरकार - नगद अनूदान	१	पटक	०	१,४०,०००	०	०
४९५	माथिल्लो कुलो मर्मत फाल्गुनन्द-३	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११६१	प्रदेश नंबर १ - नगद अनूदान	१	पटक	०	०	१,५०,०००	०
४९६	योडहाड डाँडा देविथान मर्मत फाल्गुनन्द -३	सम्पदा पूर्वाधार	३११६१	नेपाल सरकार - नगद अनूदान	१	पटक	०	१,००,०००	०	०
४९७	लाली गुँरास आ.वि.भवन मर्मत फाल्गुनन्द -३	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११६१	नेपाल सरकार - नगद अनूदान	१	पटक	०	१,५०,०००	०	०
४९८	स्याङबाखोला चेहिम्वा कुलो मर्मत फाल्गुनन्द-३	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११६१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	१,५०,०००	०	०
४९९	राके चौक बजारमा अकबरे खुसीनीको स्तम्भ निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११७१	नेपाल सरकार - नगद अनूदान	१	पटक	०	१,५०,०००	०	०
८०१०२५०४२०४ फाल्गुनन्द गाउँपालिकावडा नं.४										
५००	कक्षा १-५ सम्मका बिपन्न छात्र-छात्राहरुलाई पोषाक बितरण फाल्गुनन्द-४	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	१,००,०००	०	०
५०१	दुई बर्ष मुनिका बच्चाहरुलाई पोषण कार्यक्रमफाल्गुनन्द -४	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२११२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	६०,०००	०	०
५०२	सुत्केरी पोषण खर्चफाल्गुनन्द-४	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२११२३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	३०,०००	०	०
५०३	स्वास्थ्य कर्मचारी फिल्ड यातायात खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	६,०००	६,०००	६,०००	६,०००
५०४	स्वेमसेबिका भता फाल्गुनन्द-४	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	४०,०००	०	०
५०५	पदाधिकारी बैठक भता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	पटक	३६,०००	३६,०००	३६,०००	३६,०००
५०६	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	१०,०००	१०,०००	१०,०००	१०,०००
५०७	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	३,०००	३,०००	३,०००	३,०००
५०८	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३	पटक	१५,०००	१५,०००	१५,०००	०

५०९	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	२५,५००	२५,५००	२५,५००	२५,५००
५१०	बिमा तथा नवीकरण खर्च मोटरसाईकल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१४	प्रदेश नंबर १ - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	४०,०००	०
५११	केशामी माडयुक्नादेन घेराबारा साबिक - ८ फाल्गुनन्द-४	सम्पदा पूर्वाधार	२२२३१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	०	६५,०००	०
५१२	राँके प्रहरी चोकी प्रतिकालय मर्मत	सम्पदा पूर्वाधार	२२२३१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	०	५०,०००	०
५१३	सिंहदेवी मन्दिर घेराबारा रहपाल टोल साबिक-९ फाल्गुनन्द-४	सम्पदा पूर्वाधार	२२२३१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	०	६५,०००	०
५१४	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	८,७५०	८,७५०	८,७५०	८,७५०
५१५	श्री त्रिबेणी ना.स.के कार्यालय ब्याबस्थापन फाल्गुनन्द-४	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	२५,०००	०	०
५१६	राँके प्रहरी चोकी इन्धन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	१०,०००	१०,०००	१०,०००	१०,०००
५१७	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	३,७५०	३,७५०	३,७५०	३,७५०
५१८	अन्य कार्यालय संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	प्रदेश नंबर १ - नगद अनुदान	४	पटक	१५,०००	१५,०००	१५,०००	१५,०००
५१९	चिया तथा कफि उत्पादक संस्था तालिम कार्यक्रम फाल्गुनन्द-४	कृषि	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	०	५०,०००	०
५२०	बाल मैत्री तयारी कार्यक्रम फाल्गुनन्द-४	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	७५,०००	०	०
५२१	अपाड सिपमुलक तालिम ,फाल्गुनन्द -४	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	५०,०००	०	०
५२२	जेष्ठ नागरिक सम्मान कार्यक्रम, फाल्गुनन्द -४	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	१,००,०००	०	०

५२३	बिपन्न छात्र छात्राहरुलाई पोषाक बितरण,फाल्गुनन्द -४	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	१,००,०००	०	०
५२४	महिला उद्घोषण तालिम ,फाल्गुनन्द -४	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	१,००,०००	०	०
५२५	दलित सचेतना कार्यक्रम, फाल्गुनन्द -४	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	८०,०००	०	०
५२६	स्वास्थ्य चोकी बिबिध खर्च फाल्गुनन्द-४	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	५,०००	५,०००	५,०००	५,०००
५२७	भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	प्रदेश नंबर १ - नगद अनुदान	४	पटक	५०,०००	५०,०००	५०,०००	५०,०००
५२८	खेलकुद बिकास कार्यक्रमफाल्गुनन्द-४	युवा तथा खेलकुद	२२७११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	१,५०,०००	०	०
५२९	बिविध कर्मचारी चिया नास्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	प्रदेश नंबर १ - नगद अनुदान	४	पटक	१८,०००	१८,०००	१८,०००	१८,०००
५३०	बिविध वाईफाई महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	प्रदेश नंबर १ - नगद अनुदान	१	पटक	२०,०००	०	०	०
५३१	मल्लिचड प्लास्टिक खरिद फाल्गुनन्द-४	कृषि	२२७११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	५,००,०००	०	०
५३२	विविध खर्च वैठक चिया नास्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	प्रदेश नंबर १ - नगद अनुदान	४	पटक	१०,०००	१०,०००	१०,०००	१०,०००
५३३	विविध पदाधिकारी चिया नास्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	प्रदेश नंबर १ - नगद अनुदान	४	पटक	२२,५००	२२,५००	२२,५००	२२,५००
५३४	संघ संस्थाहरुलाई तालिम कार्यक्रम फाल्गुनन्द-४	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	७५,०००	०	०
५३५	श्री ईमान सिं आ. बि. शिक्षक सहायता अनुदान फाल्गुनन्द-४	शिक्षा	२५३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	९०,०००	०	०	०
५३६	श्री कृष्ण मा. बि. शिक्षक सहायता अनुदान फाल्गुनन्द -४	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	१,९५,०००	०	०	०
५३७	श्री जनता आ. बि. फर्निचर निर्माण फाल्गुनन्द -४	शिक्षा	२५३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	९०,०००	०	०	०

५३८	श्री जालपा देवि आ. बि. शिक्षक सहायता अनुदान फाल्गुनन्द-४	शिक्षा	२५३११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	पटक	०	०	०	१,२०,०००
५३९	श्री तिनचुले आ. बि. शिक्षक सहायता अनुदान फाल्गुनन्द-४	शिक्षा	२५३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	९०,०००	०	०	०
५४०	श्री पैर्येबोटे आ. बि. शिक्षक सहायता अनुदान फाल्गुनन्द-४	शिक्षा	२५३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	१,२०,०००	०	०	०
५४१	श्री सिशदेस्वरी मा. बि. शिक्षक सहायता अनुदान फाल्गुनन्द-४	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	१,९५,०००	०	०	०
५४२	बिपत कोष फाल्गुनन्द-४	विपद व्यवस्थापन	२७२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	१,००,०००	०	०
५४३	वडा कार्यालय रडरोगन फाल्गुनन्द-४	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११३	प्रदेश नंबर १ - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	१,१६,०००	०
५४४	चिलिडदिन सहकारी संस्था फर्निचर निर्माण	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	१,००,०००	०	०
५४५	ज्यामिरे नामसामी केसामी सडक मर्मत साबिक-१, फाल्गुनन्द -४	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	१,६०,०००	०	०
५४६	तिनघरेसरिम्बुङ हाती लेडबा सडक मर्मत साबिक ८, फाल्गुनन्द -४	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	१,६०,०००	०	०
५४७	देउराली पात्ले सडक मर्मत साबिक - ५, फाल्गुनन्द -४	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	१,६०,०००	०	०
५४८	देउराली लेकगाउँ लुकुवाटार सडक मर्मत साबिक-२ फाल्गुनन्द-४	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	१,६०,०००	०	०
५४९	वडाका सबै सडक मर्मत फाल्गुनन्द -४	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	३,६०,०००	०	०	०
५५०	चुक निबुहुँदै लिगिम्बा कुलो मर्मत साबिक -३ फाल्गुनन्द -४	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	०	७०,०००
५५१	ज्यामिरे पोखरी मर्मत फाल्गुनन्द -४	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	५०,०००	०	०
५५२	थोकुवा बिच कुलो मर्मत, फाल्गुनन्द -४	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	७०,०००	०	०
५५३	लाटीफुङ कुलो मर्मत फाल्गुनन्द -४	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	७०,०००	०	०
५५४	वरुञ्जपा कृषि कुलो मर्मत साबिक-९, फाल्गुनन्द -४	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	०	७०,०००
५५५	ससेरे सिरान सिंचाई निर्माण, फाल्गुनन्द -४	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	७०,०००	०	०
५५६	च्याप्लुङ डाँडा गाँउ खानेपानी रिजर्व टेङ्की निर्माण फाल्गुनन्द -४	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	८०,०००	०	०

५५७	जोबारी पुरानो पंचमी खानेपानी मर्मत, फाल्गुनन्द -४	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	८०,०००	०
५५८	तिनघरे बिचलाईन देखि पुछार सम्म खा.पा. मर्मत फाल्गुनन्द -४	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	८०,०००	०	०
५५९	भगिटा खानेपानी मर्मत, फाल्गुनन्द -४	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	८०,०००	०	०
५६०	लिगिम्बा खानेपानी मर्मत साबिक-३ फाल्गुनन्द -४	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	८०,०००	०	०
५६१	सरिथुङ खानेपानी निर्माण साबिक -९ फाल्गुनन्द -४	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	१,००,०००	०	०
५६२	स्वास्थ्य चौकी भवन संरक्षण फाल्गुनन्द-४	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११६१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	१,००,०००	०	०
५६३	तेईनी टोल हक्तुवा झुण्ड संगती टहरा निर्माण फाल्गुनन्द-४	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११७१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	७०,०००	०	०

८०१०२५०४२०५ फाल्गुनन्द गाउँपालिकावडा नं.५

५६४	कर्मचारीको बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	६,०००	६,०००	६,०००	६,०००
५६५	पदाधिकारी बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	पटक	३०,०००	३०,०००	३०,०००	३०,०००
५६६	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	७,५००	७,५००	७,५००	७,५००
५६७	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	१२,५००	१२,५००	१२,५००	१२,५००
५६८	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	७,५००	७,५००	७,५००	७,५००
५६९	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	७,५००	७,५००	७,५००	७,५००
५७०	बिमा तथा नवीकरण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	७,५००	७,५००	७,५००	७,५००
५७१	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	पटक	२६,५००	२६,५००	२६,५००	२६,५००

५७२	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	१२,५००	१२,५००	१२,५००	१२,५००
५७३	अपाङ्गता कार्यक्रम फाल्गुनन्द ५	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	५०,०००	०
५७४	उद्यमि महिला बहुउद्देशीय स स लि भवन मर्मत तथा व्यवस्थापन फाल्गुनन्द ५	भवन, आवास तथा सहरी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	१,००,०००	०
५७५	खेलकुद विकास कार्यक्रम फाल्गुनन्द ५	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	१,००,०००	०	०	०
५७६	जेष्ठ नागरिक सम्मान कार्यक्रम फाल्गुनन्द ५	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	५०,०००	०	०
५७७	दलित आयआर्जन कार्यक्रम फाल्गुनन्द ५	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	प्रदेश नंबर १ - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	५०,०००	०
५७८	कृषि कार्यक्रम फाल्गुनन्द ५	कृषि	२२५२९	प्रदेश नंबर १ - नगद अनुदान	१	N/A	०	२,००,०००	०	०
५७९	फाक्तेप ५ मा अवस्थित सम्पूर्ण संघ संस्था तथा वडा नं १ देखि ९ सम्म सबै घर धुरि मा वाईफाई जडान खर्च	बिज्ञान तथा प्रबिधि	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	९,००,०००	०	०
५८०	फाक्तेप आयुर्वेद औषधालय प्रतिकालय निर्माण फाल्गुनन्द ५	भवन, आवास तथा सहरी विकास	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	७५,०००	०
५८१	फाक्तेप स्वास्थ्य चौकी व्यवस्थापन खर्च फाल्गुनन्द ५	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२९	प्रदेश नंबर १ - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	५०,०००	०
५८२	विपद व्यवस्थापन	विपद व्यवस्थापन	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	१,००,०००	०	०	०
५८३	साविक फाक्तेप ३ कोल्बुड स्वास्थ्य इकाई व्यवस्थापन फाल्गुनन्द ५	भवन, आवास तथा सहरी विकास	२२५२९	प्रदेश नंबर १ - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	५०,०००	०
५८४	साविक फाक्तेप स्थित सबै चर्च व्यवस्थापन फाल्गुनन्द ५	भाषा तथा संस्कृति	२२५२९	प्रदेश नंबर १ - नगद अनुदान	१	पटक	०	५०,०००	०	०
५८५	भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	२५,०००	२५,०००	२५,०००	२५,०००
५८६	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	१,८०,०००	०	०	०

५८७	ईछिड आ.वि शैक्षिक सहायता अनुदान, फाल्गुनन्द - ५	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	१,५०,०००	०	०	०
५८८	जगदम्बिमाई आ वि जुडजिवा शैक्षिक अनुदान सहायता फाल्गुनन्द ५	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	५०,०००	०	०
५८९	जनकल्याण मा वि कोल्बुड भौतिक व्यवस्थापन फाल्गुनन्द ५	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	१,५०,०००	०	०	०
५९०	टिका भैरुड आ वि कोपचे भौतिक व्यवस्थापन फाल्गुनन्द ५	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	५०,०००	०	०
५९१	नागेम्बा प्रा वि नागेम्बा भौतिक व्यवस्थापन फाल्गुनन्द ५	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	५०,०००	०	०
५९२	सिद्ध सरस्वति आ वि नाडदेरा भौतिक व्यवस्थापन फाल्गुनन्द ५	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	५०,०००	०	०
५९३	साविक फाक्तेप १ डाँडागाउँ ऐतिहासिक युमामाडाहिम संरक्षण फाल्गुनन्द ५	भाषा तथा संस्कृति	३१११३	प्रदेश नंबर १ - नगद अनुदान	१	पटक	०	१,००,०००	०	०
५९४	साविक फाक्तेप-४ कृषि भवनमा चर्पि निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	५०,०००	०	०
५९५	५ नं. वडा कार्यालयको विभिन्न सडक मर्मत तथा सरसफई, फाल्गुनन्द-५	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	६,००,०००	०	०	०
५९६	घुविसे पञ्चमी बजार राम चोक देखि ओधारा खोल्सा हुदै इमान सिं सडक जोडने मोटरबाटो स्तरोन्नती, फाल्गुनन्द-५	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	२,००,०००	०
५९७	साविक फाक्तेप-१ गौडेनी देखि चिसोपानी विकासको घर हुदै श्यामको घर सम्म परोनो गोरेटो बाटो स्तरोन्नती, फाल्गुनन्द-५	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	५०,०००	०	०
५९८	साविक फाक्तेप-३ ट्रान्समिटर देखि टोनिजा चोक सम्म शाखा सडक बाटो सोलिड, फाल्गुनन्द-५	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	१,००,०००	०	०
५९९	साविक फाक्तेप-३ माबोहाड सडक आडध्वोज चेम्जोडको घर मुनिड सोलिड, फाल्गुनन्द-५	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	१,००,०००	०	०
६००	साविक फाक्तेप-४ पिचवा खोल्सी देखि लुडलेवा हुदै फाल्गुनन्द रिडरोड जोडने सडक स्तरोन्नती, फाल्गुनन्द-५	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	१,००,०००	०

६०१	साविक फाक्तेप-६ जुडजिवा ठाडो गोरेटो बाटो सिडी तथा रेलिड निर्माण, फाल्गुननन्द-५	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	१,५०,०००	०
६०२	साविक फाक्तेप-७ वरडाडा देखि नयन्द्रको घर हुदै टिका भैरुड आ.वि जोडने नयाँ मोटर बाटो निर्माण, फाल्गुननन्द-५	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	५०,०००	०
६०३	साविक फाक्तेप-९ आम्बोटे देखि अघि हुदै मायालु सडक जोडने शाखा बाटो सोलिड, फाल्गुननन्द-५	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	५०,०००	०	०
६०४	साविक फाक्तेप-९ धौले चोक देखि अजिचेपा जाने शाखा मोटरबाटो रणसोरको घर सम्म स्तरोन्नती र सोलिड, फाल्गुननन्द-५	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	१,००,०००	०
६०५	साविक फाक्तेप-९ हर्क चेम्जोडको घर देखि राम सरको घर हुदै रणसोरको घर सम्म सडक मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	५०,०००	०
६०६	साविक फाक्तेप-८ छविनेन्द्र र विजयको घर सम्म पखेरे टोल नयाँ मोटरबाटो निर्माण, फाल्गुननन्द-५	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	५०,०००	०
६०७	साविक फाक्तेप १ नेजिबुड प्लास्टिक पोखरी निर्माण फाल्गुननन्द ५	कृषि	३११५५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	५०,०००	०	०
६०८	साविक फाक्तेप-५ खोडेखर्क रमेशको घर आसपास खानेपानी टँकी निर्माण, फाल्गुननन्द - ५	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	५०,०००	०
६०९	साविक फाक्तेप - ६ थेगिम खोल्सी मुहान नागेम्बा खानेपानी ईन्टेक मर्मत, फाल्गुननन्द - ५	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	५०,०००	०
६१०	साविक फाक्तेप २- नाडदेरा खानेपानी मुहान मर्मत, फाल्गुननन्द - ५	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	५०,०००	०
६११	साविक फाक्तेप ३ लेछवा खानेपानी मुहान मर्मत तथा संभार फाल्गुननन्द ५	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	१,००,०००	०
६१२	साविक फाक्तेप -४ रसाईलि टोल रिजर्व टँकी निर्माण, फाल्गुननन्द - ५	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	५०,०००	०

६१३	साविक फाक्तेप-५ सिवारी माडधाना तथा खानेपानी मुहान संरक्षण, फाल्गुनन्द -५	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	१,५०,०००	०	०
६१४	साविक फाक्तेप -७ लाक्पारी खानेपानी मर्मत, फाल्गुनन्द-५	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	५०,०००	०	०
६१५	साविक फाक्तेप ७ श्रीडाँडा टोल खानेपानि मर्मत फाल्गुनन्द ५	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	५०,०००	०	०
६१६	साविक फाक्तेप ८ टावर आसपास लिफ्टिङ खानेपानी योजना फाल्गुनन्द ५	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	प्रदेश नंबर १ - नगद अनुदान	१	N/A	०	१,००,०००	०	०
६१७	साविक फाक्तेप ८ तिनदोभान मैदाने खानेपानी मुहान मर्मत फाल्गुनन्द ५	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	१,००,०००	०
६१८	साविक फाक्तेप -८ नागेम्बा फेम्बा खोल्सी मुहान खानेपानी टँकी मर्मत, फाल्गुनन्द-५	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	५०,०००	०	०
६१९	साविक फाक्तेप ८ लप्टन टोल खानेपानी टँकी मर्मत फाल्गुनन्द ५	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	५०,०००	०	०
६२०	साविक फाक्तेप ८ सुभा टोल खानेपानी मर्मत फाल्गुनन्द ५	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	५०,०००	०	०
६२१	साविक फाक्तेप-१ डाँडा टोल, कामि टोल, दमाईटोल खानेपानी टँकी निर्माण, फाल्गुनन्द -५	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	७५,०००	०	०
६२२	साविक फाक्तेप-२ मसरे खानेपानी इन्टेक मर्मत तथा पाईप व्यस्थापन, फाल्गुनन्द-५	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	५०,०००	०	०
६२३	घुर्विसे पञ्चमी मा वि मर्मत तथा मेशिनरी वाल निर्माण फाल्गुनन्द ५	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	१,००,०००	०	०
६२४	साविक फाक्तेप-३ गैरीखेत सिंहदेवी देवस्थल संरक्षण तथा मर्मत, फाल्गुनन्द -५	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	५०,०००	०
८०१०२५०४२०६ फाल्गुनन्द गाउँपालिकावडा नं.६										
६२५	पारिश्रमिक कर्मचारी स्वास्थ्य चौकी आडसराड	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	पटक	२६,०००	२६,०००	२६,०००	२६,०००
६२६	कर्मचारीको बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	६,०००	६,०००	६,०००	६,०००

६२७	पदाधिकारी बैठक भता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	पटक	३०,०००	३०,०००	३०,०००	३०,०००
६२८	ईन्टरनेट तथा संचार शुल्क	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	१२,५००	१२,५००	१२,५००	१२,५००
६२९	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	३,०००	३,०००	३,०००	३,०००
६३०	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	२०,०००	२०,०००	२०,०००	२०,०००
६३१	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	२०,०००	२०,०००	२०,०००	२०,०००
६३२	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	१०,०००	१०,०००	१०,०००	१०,०००
६३३	मसलन्द तथा कार्यालय संचालन खर्च प्रहरी चौकी आडसराड	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	५०,०००	०	०
६३४	मसलन्द तथा कार्यालय संचालन खर्च स्वास्थ्य चौकी आडसराड	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	४०,०००	०	०
६३५	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	२२,५००	२२,५००	२२,५००	२२,५००
६३६	इन्धन - अन्य प्रयोजन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	१२,५००	१२,५००	१२,५००	१२,५००
६३७	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	२५,०००	२५,०००	२५,०००	२५,०००
६३८	अन्य कार्यालय संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	१५,०००	१५,०००	१५,०००	१५,०००
६३९	आयुर्वेद औषधालय व्यवस्थापन, फाल्गुनन्द-६	भवन, आवास तथा सहरी विकास	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	५०,०००	०	०
६४०	खस आर्य क्षमता विकास कार्यक्रम, फाल्गुनन्द-६	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	५०,०००	०	०

६४१	लक्षित वर्गलाई फिल्टर खरिद तथा वितरण, फाल्गुनन्द-६	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	५०,०००	०	०	०
६४२	वालकलव संचालन तथा व्यवस्थापन, फाल्गुनन्द-६	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	५०,०००	०	०
६४३	सार्वजनिक सुनुवाई कार्यक्रम, फाल्गुनन्द-६	वित्तीय सुशासन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	०	२५,०००	०
६४४	आदिवासि क्षमता विकास कार्यक्रम, फाल्गुनन्द-६	भाषा तथा संस्कृति	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	०	५०,०००	०
६४५	कृषि उन्नत विज्ञान खरिद तथा वितरण, फाल्गुनन्द-६	कृषि	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	६०,०००	०	०	०
६४६	खेलकुद सामाग्री खरिद तथा वितरण, फाल्गुनन्द- ६	युवा तथा खेलकुद	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	१,००,०००	०	०	०
६४७	जेष्ठ नागरिक सम्मान, फाल्गुनन्द-६	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	०	२५,०००	०
६४८	पशुपन्छी औषधि खरिद तथा वितरण, फाल्गुनन्द-६	पशुपन्छी विकास	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	५०,०००	०	०	०
६४९	फौजिकिरा नियन्त्रणको लागि विषादि खरिद, फाल्गुनन्द-६	कृषि	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	६०,०००	०	०	०
६५०	बडीजो मेशिन खरिद, फाल्गुनन्द-६	पशुपन्छी विकास	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	५०,०००	०	०	०
६५१	मेहेलबोटे अपाङगता समुह सवलिकरणको लागि सहायता, फाल्गुनन्द-६	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	५०,०००	०	०
६५२	महिला क्षमता विकास कार्यक्रम, फाल्गुनन्द-६	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	०	५०,०००	०
६५३	राष्ट्रपति रनिङ सिल पुर्व तयारी खर्च, फाल्गुनन्द- ६	युवा तथा खेलकुद	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	१,००,०००	०	०	०
६५४	वडा स्तरिय खेलकुद प्रतियोगिता, फाल्गुनन्द - ६	युवा तथा खेलकुद	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	२,५०,०००	०	०
६५५	विपत व्यवस्थापन	विपद व्यवस्थापन	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	५०,०००	०	०	०
६५६	भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	पटक	४५,०००	४५,०००	४५,०००	४५,०००

६५७	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	१,००,०००	०	०	०
६५८	जस्तापाता खरिद तथा वितरण, फाल्गुनन्द- ६	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२७२१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	५,००,०००	०	०	०
६५९	अन्य भाडा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	५०,०००	०	०	०
६६०	छुयागु गुम्बा किचन घर मर्मत, फाल्गुनन्द- ६	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	३,००,०००	०	०
६६१	मोटर साईकल खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	प्रदेश नंबर १ - नगद अनुदान	१	पटक	५,००,०००	०	०	०
६६२	फर्निचर तथा फिक्चर्स	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	१,००,०००	०	०
६६३	६ नं.वडा मोटरबाटो सरसफाई, फाल्गुनन्द- ६	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	५,००,०००	०	०	०
६६४	आलुपारी दुर्गा सिंहको घर जोडने मोटरबाटो निर्माण, फाल्गुनन्द- ६	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	२,००,०००	०	०
६६५	ढोडेनि सिंचाई कुलो मर्मत, फाल्गुनन्द- ६	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	२,००,०००	०	०
६६६	ससिडबुड खानेपानी योजना फाल्गुनन्द - ६	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	१,५०,०००	०	०
६६७	ओखरबोटे खानेपानी मर्मत, फाल्गुनन्द- ६	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	१,००,०००	०	०
६६८	तीनघरे ओखरबोटे खानेपानी मर्मत घेराबारा स्ल्याव ईन्टेक मर्मत, फाल्गुनन्द- ६	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	१,५०,०००	०
६६९	वनपाला खानेपानी रिजर्भ ट्याङ्की निर्माण, फाल्गुनन्द- ६	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	१,५०,०००	०	०
६७०	नमुना ज्योति विद्यालय शौचालय मर्मत, फाल्गुनन्द- ६	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११६१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	१,५०,०००	०	०
६७१	पञ्चकन्या आ.वि वाविके भवन मर्मत, फाल्गुनन्द- ६	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११६१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	१,५०,०००	०	०
८०१०२५०४२०७ फाल्गुनन्द गाउँपालिकावडा नं.७										
६७२	पशुपन्छी औषधि खरिद, फाल्गुनन्द-७	पशुपन्छी विकास	२११२३	प्रदेश नंबर १ - नगद अनुदान	१	पटक	७०,०००	०	०	०

६७३	कर्मचारीको बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	१३,०००	१३,०००	१३,०००	१३,०००
६७४	पदाधिकारी बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	पटक	३६,०००	३६,०००	३६,०००	३६,०००
६७५	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	७,५००	७,५००	७,५००	७,५००
६७६	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	प्रदेश नंबर १ - नगद अनुदान	४	पटक	७,५००	७,५००	७,५००	७,५००
६७७	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	१२,५००	१२,५००	१२,५००	१२,५००
६७८	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	७,५००	७,५००	७,५००	७,५००
६७९	बिमा तथा नवीकरण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१४	प्रदेश नंबर १ - नगद अनुदान	१	पटक	०	३०,०००	०	०
६८०	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	७,५००	७,५००	७,५००	७,५००
६८१	चियाने कुलो मर्मत, फाल्गुनन्द- ७	जलश्रोत तथा सिंचाई	२२२३१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	५०,०००	०	०
६८२	थेमागु खेलमैदान घेरावारा तार जालि, फाल्गुनन्द- ७	पुननिर्माण	२२२३१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	१,००,०००	०	०
६८३	दप्सु खेलमैदान स्तरउन्नती, फाल्गुनन्द- ७	पुननिर्माण	२२२३१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	१,००,०००	०	०
६८४	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	पटक	३०,०००	३०,०००	३०,०००	३०,०००
६८५	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री स्वास्थ्य सेवा केन्द्र	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	१७,५००	१७,५००	१७,५००	१७,५००
६८६	इन्धन - अन्य प्रयोजन प्रहरी चौकी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	६,२५०	६,२५०	६,२५०	६,२५०

६८७	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	१०,०००	१०,०००	१०,०००	१०,०००
६८८	अन्य कार्यालय संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	पटक	२५,०००	२५,०००	२५,०००	२५,०००
६८९	महिला सिपमुलक तालिम, फाल्गुनन्द- ७	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	५०,०००	०	०
६९०	लिम्बु साँस्कृति कार्यक्रम, फाल्गुनन्द- ७	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	५०,०००	०	०
६९१	अपाङ्गता भएका नागरिकलाई राहत तथा सम्मान, फाल्गुनन्द- ७	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	५०,०००	०
६९२	आदिवासि जनजाति कार्यक्रम, फाल्गुनन्द- ७	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	५०,०००	०
६९३	जेष्ठ नागरिक रातह तथा सम्मान कार्यक्रम, फाल्गुनन्द- ७	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	५०,०००	०
६९४	दलित कार्यक्रम, फाल्गुनन्द- ७	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	५०,०००	०
६९५	नर बहादुर कर्मचार्य स्मृति प्रतिष्ठान आयुर्वेदिक स्वास्थ्य सिविर, फाल्गुनन्द-७	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	२,००,०००	०	०
६९६	युवा खेल आयोजना सहयोग तथा खेल सामग्री वितरण, फाल्गुनन्द- ७	युवा तथा खेलकुद	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	८०,०००	०	०
६९७	विविध कार्यक्रम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	६०,०००	०	०
६९८	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	७,५००	७,५००	७,५००	७,५००
६९९	भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	४०,०००	४०,०००	४०,०००	४०,०००
७००	कृषि औजार विउ विषादि खरिद, फाल्गुनन्द-७	कृषि	२२७११	प्रदेश नंबर १ - नगद अनुदान	१	पटक	२,००,०००	०	०	०

७०१	गोठ सुधार कार्यक्रम अनुदान ७५ प्रतिशत, फाल्गुनन्द-७	पशुपन्छी विकास	२२७११	प्रदेश नंबर १ - नगद अनुदान	१	पटक	१,५०,०००	०	०	०
७०२	फलामे डस्विन व्यवस्थापन, फाल्गुनन्द-७	खानेपानी तथा सरसफाई	२२७११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	१,१९,०००	०	०
७०३	बालबालिका सामाग्री वितरण, फाल्गुनन्द- ७	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२७११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	५०,०००	०
७०४	वडा कार्यालय रडरोकन तथा मर्मत संभार, फाल्गुनन्द-७	भवन, आवास तथा सहरी विकास	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	१,००,०००	०	०
७०५	विपत व्यवस्थापन	विपद व्यवस्थापन	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	३७,५००	३७,५००	३७,५००	३७,५००
७०६	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	४५,०००	४५,०००	४५,०००	४५,०००
७०७	साविक ५ कराते संस्था सामाग्री वितरण, फाल्गुनन्द- ७	युवा तथा खेलकुद	२२७११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	७५,०००	०	०
७०८	अन्य भाडा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	०	०	१,५०,०००
७०९	मौलो डाडाँ आरटि निर्माण पाईप सहित, फाल्गुनन्द- ७	खानेपानी तथा सरसफाई	२८२१९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	१,५०,०००	०	०
७१०	कार्तिके खानेपानी ईन्टेक मर्मत साविक-५, फाल्गुनन्द- ७	खानेपानी तथा सरसफाई	३१११३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	५०,०००	०	०
७११	जहाने खोल्सी मोटरबाटो ग्याविन जालि निर्माण, फाल्गुनन्द- ७	यातयात पूर्वाधार	३११२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	५०,०००	०	०
७१२	उताने देखि कुदिके खोप सम्म मोटरबाटो निर्माण, फाल्गुनन्द- ७	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	१,००,०००	०	०
७१३	कृष्ण घुम्ति देखि आडसम्बा मोटरबाटो निर्माण, फाल्गुनन्द- ७	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	१,५०,०००	०	०	०
७१४	जनता आ वि मोटरबाटो निर्माण, फाल्गुनन्द- ७	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	१,००,०००	०	०	०
७१५	जम्दार घर मुनि देखि साविक ७ जोडने मोटरबाटो निर्माण, फाल्गुनन्द- ७	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	१,००,०००	०	०
७१६	धुर्व घर गोलाई बाट तुम्बुगे हुदै अरुण को घर सम्म मोटरबाटो निर्माण, फाल्गुनन्द- ७	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	२,५०,०००	०	०
७१७	नरविरेडाँडा बृहस्पति घर धनविरे मुहान मोटरबाटो निर्माण, फाल्गुनन्द- ७	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	२,५०,०००	०	०	०

७१८	बिष्णु नेउपानेको घर देखि थैमागु जोडने मोटरबाटो निर्माण, फाल्गुनन्द- ७	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	१,००,०००	०	०	
७१९	वडाका सबै सडक मर्मत तथा सरसफाई, फाल्गुनन्द- ७	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	६,००,०००	०	०	०	
७२०	सुम्बुवा सुक्रेटार मोटरबाटो गोलाई मर्मत, फाल्गुनन्द- ७	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	५०,०००	०	०	
७२१	कृतिमान घर घुम्तीबाट हरिको घर मोटरबाटो निर्माण, फाल्गुनन्द- ७	यातयात पूर्वाधार	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	५०,०००	०	०	
७२२	पुछारटोल खानेपानी मर्मत साविक- ८, फाल्गुनन्द- ७	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	५०,०००	०	०	
७२३	पुछारटोल नसुवा कुलो मुनि धारा निर्माण, फाल्गुनन्द- ७	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	१,००,०००	०	०	
७२४	फिलिडना वरवोटे हुदै वि.पि आ.वि लाई १ धारा सहित खानेपानी निर्माण, फाल्गुनन्द- ७	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	१,२५,०००	०	०	
७२५	बागेडाडाँ खानेपानी मर्मत, फाल्गुनन्द- ७	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	५०,०००	०	०	
७२६	बिजुले डाडाँ खानेपानी धारा निर्माण, फाल्गुनन्द- ७	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	५०,०००	०	०	
७२७	सिमसार हाम्पाबुड बरबोटे खानेपानी मर्मत, फाल्गुनन्द- ७	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	५०,०००	०	०	
कुल जम्मा								५,७८,५३,६३६.३०	१०,५५,३६,५७४.७०	५,८१,२६,८४७.७०	३,१८,१७,२३७

जम्मा
३,००,००,०००
८,२०,०००
७०,५५,०००
५९,९८,०००
६०,००,०००
८,००,०००
२०,००,०००
५,००,०००
१५,००,०००
९,००,०००
५,३८,२११.७०

3,00,000
6,00,000
3,00,000
4,00,000
4,00,000
2,03,000
34,00,000
30,00,000
8,99,999.60
4,00,000
4,00,000
2,00,000
18,40,000

१,००,०००
२,७५,०००
५,७०,०००
२५,००,०००
१०,००,०००
५,००,०००
५,००,०००
१०,००,०००
५०,००,०००
२०,००,०००
८,००,०००
५,००,०००
१,००,०००
६,००,०००

6,00,000
2,40,000
8,00,000
3,00,000
4,00,000
8,40,000
20,00,000
8,40,000
2,00,000
2,00,000
6,00,000
2,00,000
2,40,000
8,40,000
80,00,000
8,00,000
8,00,000
2,40,000

၃,၀၀,၀၀၀
၅,၅၀,၀၀၀
၅,၀၀,၀၀၀
၅,၀၀,၀၀၀
၃၀,၀၀,၀၀၀
၃,၅၀,၀၀၀
၃,၈၅,၆၆၀
၃၀,၃၆,၃၅၈
၆,၀၅,၀၀၀
၃,၅၀,၀၀၀
၅,၀၀,၀၀၀
၃,၀၀,၀၀၀
၆,၀၀,၀၀၀
၈,၈၃,၀၀၀
၃,၀၀,၀၀၀
၃၈,၀၆,၀၀၀
၅,၅၀,၀၀၀

१०,००,०००
३,४०,०००.३०
१०,००,०००
५,००,०००
२,००,०००
७,५०,०००
९,००,०००
४,००,०००
१०,००,०००
१०,००,०००
३०,००,०००
४०,००,०००
३,५०,०००
४,००,०००
३,००,०००
९,००,०००
४,००,०००

३,००,०००
३,५०,०००
२,००,०००
५,००,०००
३,००,०००
३,००,०००
२,५०,०००
३,७५,०००
३,००,०००
४,५०,०००
२,००,०००
१०,००,०००
४,००,०००
२,५०,०००
३,००,०००
२,७५,०००

३,५०,०००
१,५०,०००
३,००,०००
२,००,०००
३,५०,०००
२,००,०००
६,००,०००
४,००,०००
१३,००,०००
३,२५,०००
२,००,०००
३,५०,०००
४,००,०००
१०,००,०००
२,००,०००
२,५०,०००
२,००,०००

२,००,०००
१३,००,०००
४,००,०००
४,००,०००
२,५०,०००
२,००,०००
३,००,०००
४,००,०००
२,५०,०००
१,२५,०००
१,५०,०००
३,५०,०००
८,००,०००
१,००,०००
३,००,०००
२,००,०००
२,५०,०००

१५,००,०००
२०,००,०००
३०,००,०००
२,५०,०००
२,००,०००
५०,०००
१,५०,०००
४,५०,०००
२,००,०००
३,००,०००
२,५०,०००
२,५०,०००
३०,००,०००
४,००,०००
५०,०००
१,५०,०००
६,५०,०००
४२,००,०००

၃,၀၀,၀၀၀
၈,၀၀,၀၀၀
၉,၆၄,၀၀၀
၃,၄၀,၀၀၀
၈,၀၀,၀၀၀
၂၀,၀၀,၀၀၀
၉,၀၀,၀၀,၀၀၀
၃,၀၀,၀၀၀
၉,၄၀,၀၀၀
၉,၀၀,၀၀၀
၃,၀၀,၀၀၀
၃,၀၀,၀၀၀
၈,၀၀,၀၀၀
၉,၄၀,၀၀၀
၉၄,၀၀,၀၀၀
၆,၃၀,၀၀၀
၉,၂၀,၀၀၀

6,000
26,000
20,000
20,000
96,000
30,000
2,00,000
1,00,000
3,40,000
1,00,000
2,40,000
1,40,000
2,00,000
2,40,000

२,००,०००
२,००,०००
५०,०००
१८,०००
५०,०००
३०,०००
५०,०००
१५,०००
३०,०००
३,००,०००
१,६०,०००
३,५०,०००
५,५०,०००
२,५०,०००

3,00,000
1,42,000
1,00,000
2,00,000
40,000
3,00,000
34,000
1,31,000
1,20,000
1,00,000
1,00,000
1,40,000
1,40,000
44,000

30,000
44,000
6,000,000
1,40,000
60,000
2,40,000
20,000
40,000
4,49,000
1,40,000
1,00,000
1,00,000
1,60,000
4,49,000

3,00,000
1,00,000
2,00,000
4,40,000
2,40,000
3,40,000
3,40,000
1,40,000
2,00,000
4,20,000
10,000
40,000
10,000
4,10,000

१,८०,०००
३,००,०००
२४,०००
६०,०००
६०,०००
१८,०००
६०,०००
२,२५,०००
३,००,०००
१,००,०००
५०,०००
२,००,०००
२,००,०००
५०,०००
५०,०००
५०,०००
२,५०,०००

२,५०,०००
१,७५,०००
५०,०००
१,००,०००
२,७५,०००
६३,०००
४०,०००
२,५०,०००
१,०८,०००
१२,०००
६८,०००
७९,०००
१,२१,०००
५,९४,०००

३,२५,०००
२०,००,०००
१,१३,०००
३,५०,०००
३६,०००
१,८०,०००
३०,०००
२०,०००
२,१०,०००
२०,०००
३६,०००
५०,०००
७२,०००
४०,०००
४,९०,०००

4,00,000
8,04,000
30,000
8,00,000
40,000
3,00,000
6,00,000
8,40,000
8,40,000
8,00,000
8,00,000
40,000

१,२०,०००
३,००,०००
२,००,०००
३६,०००
९६,०००
१,५०,०००
१४,०००
२४,०००
६०,०००
६०,०००
५०,०००
२,००,०००
३०,०००
५०,०००

၆၀,၀၀၀
၆၄,၀၀၀
၃,၀၀,၀၀၀
၄၀,၀၀၀
၅,၀၀,၀၀၀
၄၀,၀၀၀
၅,၀၀,၀၀၀
၅,၀၀,၀၀၀
၆၄,၀၀၀
၃၀,၀၀၀
၅,၅၀,၀၀၀
၃၀,၀၀၀
၄၀,၀၀၀
၄၀,၀၀၀

40,000
8,00,000
154,000
40,000
20,000
40,000
8,40,000
40,000
8,00,000
8,00,000
40,000
40,000
40,000
8,24,000
8,84,000
8,40,000

₹,००,०००
₹,५०,०००
८०,०००
७५,०००
₹,००,०००
५०,०००
५०,०००
७०,०००
५०,०००
७५,०००
७०,०००
७०,०००
५०,०००
७०,०००
७०,०००
₹,००,०००
५०,०००
₹,५०,०००

२४,०००
१,२०,०००
२५,०००
२०,०००
१,००,०००
८०,०००
८०,०००
४०,०००
४०,०००
१५,०००
८०,०००
५०,०००
५०,०००

२,००,०००
५०,०००
५०,०००
५०,०००
६०,०००
५०,०००
८०,०००
१,३६,०००
५०,०००
१,५०,०००
५०,०००
७५,०००
२,००,०००
३०,०००
२५,०००
३,५०,०००

२,००,०००
५०,०००
१,००,०००
२०,०००
२,००,०००
६,००,०००
१,५०,०००
५०,०००
५०,०००
३,००,०००
२,००,०००
५०,०००
५०,०००
१,००,०००
१,५०,०००
१,००,०००
१,००,०००
१,५०,०००

၄၀,၀၀၀
၆၃,၀၀၀
၉,၃၀,၀၀၀
၄၀,၀၀၀
၄၀,၀၀၀
၄၀,၀၀၀
၄၀,၀၀၀
၄၀,၀၀၀
၄၄,၀၀၀
၃၀,၀၀၀
၉,၃၀,၀၀၀
၆၀,၀၀၀
၉,၀၀,၀၀၀
၄၀,၀၀၀

२,००,०००
१,२०,०००
१,००,०००
२,२५,०००
१,००,०००
१,००,०००
२,००,०००
१,००,०००
२,५०,०००
१,००,०००
५,००,०००
१,००,०००
५०,०००
२,२५,०००
१,८०,०००
१,२०,०००

၃၀,၀၀၀
၅,၀၀,၀၀၀
၅၃,၀၀၀
၅,၅၀,၀၀၀
၅,၅၀,၀၀၀
၅,၅၀,၀၀၀
၅,၅၀,၀၀၀
၅,၀၀,၀၀၀
၃,၀၀,၀၀၀
၅,၀၀,၀၀၀
၅,၈၀,၀၀၀
၃,၀၀,၀၀၀
၅,၅၀,၀၀၀
၅,၅၀,၀၀၀
၅,၀၀,၀၀၀
၅,၅၀,၀၀၀
၃,၀၀,၀၀၀
၅,၀၀,၀၀၀
၅,၅၀,၀၀၀

₹,४०,०००
₹,५०,०००
₹,००,०००
₹,५०,०००
₹,५०,०००
₹,५०,०००
₹,००,०००
€०,०००
₩०,०००
₨४,०००
₪०,०००
₹,४४,०००
₪०,०००
₹२,०००
₪५,०००

१,०२,०००
४०,०००
६५,०००
५०,०००
६५,०००
३५,०००
२५,०००
४०,०००
१५,०००
६०,०००
५०,०००
७५,०००
५०,०००
१,००,०००

१,००,०००
१,००,०००
८०,०००
२०,०००
२,००,०००
१,५०,०००
७२,०००
२०,०००
५,००,०००
४०,०००
९०,०००
७५,०००
९०,०००
१,९५,०००
९०,०००

၂၀,၀၀၀
၂၀,၀၀၀
၂၀,၀၀၀
၂၀,၀၀၀
၅,၀၀,၀၀၀
၅,၀၀,၀၀၀
၆၀,၀၀၀
၃၅,၀၀၀
၅,၃၀,၀၀၀
၃၀,၀၀၀
၅၀,၀၀၀
၃၀,၀၀၀
၃၀,၀၀၀
၃၀,၀၀၀
၅,၀၆,၀၀၀

₹,५०,०००
५०,०००
₹,५०,०००
५०,०००
५०,०००
५०,०००
₹,००,०००
५०,०००
€,००,०००
२,००,०००
५०,०००
₹,००,०००
₹,००,०००
₹,००,०००

₹, 40,000
40,000
40,000
₹, 00,000
40,000
40,000
40,000
40,000
40,000
40,000
₹, 00,000
40,000

१,५०,०००
५०,०००
५०,०००
१,००,०००
१,००,०००
५०,०००
५०,०००
५०,०००
७५,०००
५०,०००
१,००,०००
५०,०००
१,०४,०००
२४,०००

₹,20,000
₹0,000
₹2,000
₹0,000
₹0,000
₹0,000
₹0,000
₹0,000
₹0,000
₹0,000
₹0,000
₹,00,000
₹0,000
₹0,000
₹0,000

40,000
40,000
24,000
40,000
60,000
8,00,000
24,000
40,000
60,000
40,000
40,000
40,000
8,00,000
2,40,000
40,000
8,20,000

42,000
1,44,000
30,000
30,000
40,000
30,000
30,000
30,000
40,000
1,00,000
1,00,000
1,20,000
10,000
24,000

୪୦,୦୦୦
୧,୦୦,୦୦୦
୨୦,୦୦୦
୨୦,୦୦୦
୨୦,୦୦୦
୨୦,୦୦୦
୨୦,୦୦୦
୨୦,୦୦୦
୨୦,୦୦୦
୨,୦୦,୦୦୦
୮୦,୦୦୦
୧୦,୦୦୦
୩୦,୦୦୦
୧,୧୦,୦୦୦
୨,୦୦,୦୦୦

₹, 40,000
₹, 49,000
40,000
₹, 00,000
₹, 40,000
₹, 20,000
64,000
₹, 40,000
₹, 40,000
40,000
40,000
₹, 00,000
₹, 40,000
₹, 00,000
₹, 00,000
2, 40,000
2, 40,000

१,००,०००
६,००,०००
५०,०००
५०,०००
५०,०००
१,००,०००
१,२५,०००
५०,०००
५०,०००
५०,०००
२५,३३,३४,२९५.७०